
1

Mediální informace o 51. ročníku Valtických vinných trhů na internetu:
Společnost Valtické vinné trhy Valtice: www.vvtvaltice.cz
Národní vinařské centrum: www.wineofczechrepublic.cz

SPOLEČNOST VALTICKÉ VINNÉ TRHY
ve spolupráci se Střední vinařskou školou Valtice

a pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje 
JUDr. Bohumila Šimka

P O Ř Á D Á

51. VALTICKÉ VINNÉ TRHY
spojené s ochutnáváním vína

K A T A L O G
V A L T I C E

11. a 12. května 2018

Mediální partneři:

Odborná spolupráce:
Národní vinařské centrum
Střední vinařská škola Valtice

MLADÁ FRONTA



2



3

P R O G R A M

11. května 2018

10.00  Slavnostní zahájení 51. Valtických vinných trhů

14.00  Zahájení ochutnávání vína pro veřejnost

15.00 – 19.00 Musica Moravica (Dvůr)

16.00  Dražba archivních CHAMPIONŮ Valtických vinných trhů 
  z minulých let (Jízdárna)

19.00 – 21.00 Hudební skupina Irnis (Dvůr)

21.00  Cimbálová muzika a degustace vín (Vinařská stodola)

22.00  Ukončení prodeje bločků

23.00  Uzavření výstavního areálu

V jízdárně k poslechu hraje:

Cimbálová muzika SLOVÁCKO mladší; Cimbálová muzika Vergariovci

12. května 2018

10.00  Zahájení ochutnávání vína pro veřejnost

11.00 - 14.00 Dechová hudba Leškovanka (Dvůr)

13.30  Přednáška „Víno a sex“ MUDr. Radima Uzla, CSc. (Zámecké divadlo)

14.00 – 18.00 Musica Moravica (Dvůr)

16.00  Pokus o rekord v řetězovém přípitku medailovým vínem 
  z Valtických vinných trhů (Jízdárna)

18.00  Tříhodinový koncert The Teachers (Dvůr)

21.00  Cimbálová muzika a degustace vín (Vinařská stodola)

22.00  Ukončení prodeje bločků

23.00  Uzavření výstavního areálu

V jízdárně k poslechu hraje:

Cimbálová muzika Vladimíra Beneše Notečka; Folklorní soubor Pentla

Vstupné: 100 Kč, Katalog: 40 Kč, Sklenička: 40 Kč, 1 kupon na víno: 5 Kč

Děkujeme Vám, že při degustaci nekouříte!



4

Vážení přátelé,

vítáme Vás co nejsrdečněji opět po roce - na 51. ročníku novodobých Valtických vinných trhů, 
které jsou nejstarší, největší a nejprestižnější profesionální soutěží vín v České republice a 
právem se proto honosí přídomkem „Wimbledon mezi výstavami“. 

Dvoudenní přehlídku vín pořádá a organizuje Společnost Valtické vinné trhy ve spolupráci se 
Střední vinařskou školou Valtice a za odborné spolupráce Národního vinařského centra. Ná-
vštěvou vinných trhů se stáváte účastníky jedinečné přehlídky vín, která je zaměřena na tržní 
vinařskou produkci. Je zde proto možné vytipovat si vína od jednotlivých producentů s násled-
nou možností jejich zakoupení buď přímo u vinaře, nebo v obchodní síti.

Valtické vinné trhy se významně liší od jiných vinařských soutěží, kterých je v současné době 
celá řada. Především si zachovaly tradiční a originální pojetí výstavní přehlídky - soutěž je ří-
zena každoročně modifikovaným STATUTEM, je organizována podle odrůd, u každé odrůdy se 
uděluje jenom jedna velká zlatá medaile a dále zlaté a stříbrné medaile. Anonymního hodnoce-
ní se zúčastňují certifikovaní degustátoři, tradiční je rovněž květnový termín výstavních dnů a 
neměnné zůstává po půl století i atraktivní prostředí valtického zámku. 

Vedle medailí dostávají vinaři za nejlepší vína či kolekce vín ještě zvláštní ocenění. Cílem kaž-
dého vinaře je pochopitelně získat nejprestižnější cenu – CHAMPIONA VVT.  Do roku 2006 byl 
udělován pouze jeden titul Championa pro všechna vína bez rozdílu, od roku 2007 je tento titul 
udělován zvlášť bílým a zvlášť červeným vínům a konečně od roku 2011 dostávají samostatně 
titul Championa VVT i vína od zahraničních výrobců. 

Valtické vinné trhy slouží po léta nejen statisícům návštěvníků (za 50. ročníků máme statisticky 
podchyceno 254.000 návštěvníků), ale významně ovlivňují i vinařský marketink a trh s vínem 
v České republice. Vypovídajícím dokumentem je každoročně vydávaný Katalog Valtických vin-
ných trhů. Najdeme v něm jména nejen hodnotitelů vína, ale především jména vinařských spo-
lečností, které do soutěže svá vína přihlásily. Postupem času se katalog stává neocenitelným 
historickým dokumentem své doby.  

Vedle vinařů z České republiky, se Valtických vinných trhů pravidelně účastní také vinaři ze sou-
sedního Rakouska, Slovenska, ale i z jiných vinařských zemí. Na 51. ročník Valtických vinných 
trhů přivezlo do Valtic 128 vinařských firem a společností celkem 708 vín. Z České republiky 
je 586 vín, rakouští vinaři přivezli 94 a vinaři ze Slovenska 28 vzorků. Převážná většina sou-
těžních vín je z ročníku 2017 (418 vín) a 2016 (167 vín) a je tak naplněno jedno z hlavních 
poslání Valtických vinných trhů – seznámit návštěvníky s mladými víny, která se dají na našem 
trhu s vínem zakoupit. Pro zajímavost dodáváme, že vín ročníku 2013 a starších je 19 vzorků, 
šumivých vín můžete ochutnat ze 14 vzorků. Na své si letos přijdou i milovníci aromatizovaných 
a likérových vín. 

Nejpočetněji, mezi bílými víny, jsou zastoupeny tradiční odrůdy, jako Veltlínské zelené (59 vzor-
ků), Ryzlink rýnský (55) a Chardonnay (51). Mezi červenými víny převládají jednoznačně Ru-
landské modré (25 vzorků) a Frankovka (23).

Letošním ročníkem spolu, vážení návštěvníci, otevíráme bránu k další padesátce ročníků Val-
tických vinných trhů. Organizátoři si velmi váží Vaší důvěry, se kterou každoročně přijíždíte do 
Valtic ochutnat to nejlepší, co trh s víny nabízí. Věříme, že se ve výstavním areálu i v samotných 
Valticích budete dobře cítit a přijedete i na následující ročníky VVT.

Tož na zdraví!                                                          Společnost Valtické vinné trhy 



KAMKOLIV SE VYDÁTE...
...naleznete produkty a systémy Sika

www.sika.cz

inzerce metro - 148,5 x 210 mm.indd   1 4/30/2014   11:10:33 AM



...certifi kaci Voda vhodná k vínu.
I pro svou jemnost získala 
             minerální voda Korunní...



7

Společnost Valtické vinné trhy – výbor

Předseda:
 Marek ŠŤASTNÝ

Místopředseda:
 Tomáš JAVŮREK
 Věra DROZDOVÁ

Předseda odborné komise:
 Tomáš JAVŮREK

Členové:
 Jaroslav CELNAR • Zdeňka ČUMPLÍKOVÁ • Vladimír OPLUŠTIL
 Antonín SKÁCEL • Adam Jan POLÁŠEK • Dalibor NEDĚLA
 Miroslav JÍCHA • David ŠŤASTNÝ

Čestné předsednictvo
51. Valtických vinných trhů

Ing. Jiří MILEK  - ministr zemědělství ČR

JUDr. Bohumil ŠIMEK  - hejtman Jihomoravského kraje

Ing. Martin KLANICA  - ústřední ředitel SZPI ČR Brno

Prof. Ing. Danuše NERUDOVÁ Ph.D. - rektorka Mendelovy univerzity v Brně

Ing. Pavel DOMINIK  - starosta města Břeclavi

Ing. Pavel TROJAN  - starosta města Valtic

Ing. Zdeněk JANDEJSEK  - prezident AK ČR, Praha

Ing. Ivana MACHOVCOVÁ  - ředitelka Střední vinařské školy Valtice

JUDr. Tibor NyITRAy - prezident Svazu vinařů ČR

Ing. Jaroslav MACHOVEC - ředitel Vinařského fondu ČR

Ing. Ondřej BERÁNEK - prezident VINAŘSKÉ UNIE ČR

PhDr. Richard SVOBODA - kastelán Státního zámku Valtice a koordinátor 
   Národního centra divadla a tance

...certifi kaci Voda vhodná k vínu.
I pro svou jemnost získala 
             minerální voda Korunní...



8

N Á V Š T Ě V N Í   Ř Á D
51. Valtických vinných trhů 2018

Valtické vinné trhy (VVT) jsou pravidelnou celostátní přehlídkou vín vyrobených ve 

vinařských firmách a společnostech, družstvech a ostatních vinařských zařízeních. 

Pořadatel má k dispozici od každého vystavovaného vzorku 12 lahví. Vystavená vína 

jsou do stánků dodávána tak, aby byla pokud možno zachována kompletní kolekce 

vystavených vín pro oba výstavní dny.

1.  Návštěvník je povinen zakoupit si vstupenku a na žádost pořadatelů ji předložit ke 

kontrole.

2.  Návštěvník po předložení kuponu dostane vzorek vína podle vlastního výběru. Pro 

orientaci v nabízených vzorcích je k dispozici katalog.

3. Z ochutnávání jsou vyloučeny podnapilé osoby, které ruší důstojný průběh VVT. 

Mladistvým do 18 let nebude víno podáváno.

4.  Návštěvník má právo obdržet za zakoupené kupony víno do skleničky po dobu ko-

nání VVT v době vymezené pro chutnání. Za neuplatněné kupony nelze požadovat 

od pořadatele finanční náhradu.

5. Do výstavního areálu nebude návštěvníkovi umožněn vstup se psem. V areálu 

platí zákaz kouření!

6. Návštěvník je povinen se pohybovat ve výstavních prostorách tak, aby nepoškodil 

vnitřní zařízení nebo vybavení.

7. Návštěvník je povinen uposlechnout pokynů pořadatelů, seznámit se s návštěvním 

řádem a respektovat časový program výstavních dnů.

Sklenička vína neoceněného medailí – 1 kupon

Sklenička vína oceněného stříbrnou medailí – 3 kupony

Sklenička vína oceněného zlatou medailí a velkou zlatou medailí – 4 kupony

Sklenička vína CHAMPION VVT – 8 kuponů

Sklenička vína ledového, slámového a výběry nad 45 g/l cukru (kategorie 03 a 04) neoceněného 

medailí – 8 kuponů

Sklenička vína ledového, slámového a výběry nad 45 g/l cukru (kategorie 03 a 04) oceněného 

medailí – 10 kuponů



9

MIMOŘÁDNÁ OCENĚNÍ VÍN
51. Valtických vinných trhů 2018

1. CHAMPION  VVT  2018 – BÍLÉ VÍNO
v.č. 23 - Ryzlink vlašský, výběr z hroznů, 2016, č.š. 1632 - Ing. Miroslav 
Volařík, Mikulov

2. CHAMPION  VVT  2018 – ČERVENÉ VÍNO
v.č. 577 - Svatovavřinecké, výběr z hroznů, 2015, č.š. 928/15 - CHÂTEAU 
VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

3. CHAMPION  VVT  2018 – ZAHRANIČNÍ VÍNO
v.č. 129 - Rulandské biele, výber z hrozna, 2017, č.š. L403 - Vinárstvo Golguz 
- Hlohovec

4. POHÁR  MINISTRA  ZEMĚDĚLSTVÍ  ČR
za nejúspěšnější kolekci vín
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

5. POHÁR  HEJTMANA  JIHOMORAVSKÉHO  KRAJE
za nejvýše ohodnocené víno od výrobce z Jihomoravského kraje
v.č. 605 - Rulandské modré, pozdní sběr, 2015, č.š. 15RM - Vinařství Jan 
Plaček, Dolní Kounice

6. POHÁR  VINAŘSKÉ UNIE ČR
za nejvýše ohodnocené víno od člena unie
v.č. 517 - Tramín červený, moravské zemské víno, 2017, č.š. 7357 - ZNOVÍN 
ZNOJMO, a.s.

7. POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  VALTIC
za nejvýše ohodnocené starší víno (kat. 05 a 09)
v.č. 696 - Saint Laurent, Qualitätswein, 2012, č.š. P174/14 - Woditschka Rudi, 
Exclusiv Weine, Herrnbaumgarten

8. POHÁR  AGRÁRNÍ  KOMORY  ČESKÉ  REPUBLIKY
za nejvýše ohodnocené známkové víno
v.č. 677 - Cabernet Sauvignon/Merlot, výběr z hroznů, 2015, č.š. 951/15 - 
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

9. POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  BŘECLAVI
za nejvýše ohodnocené šumivé víno
v.č. 712 - Louis Girardot brut, jakostní šumivé víno s.o., 2012, č.š. 3042A - 
BOHEMIA SEKT, s.r.o., Starý Plzenec

10. POHÁR  REKTORKY  MENDELOVY  UNIVERZITY  V  BRNĚ
za nejvýše ohodnocené růžové víno
v.č. 539 - Cabernet Sauvignon ROSÉ, pozdní sběr, 2017, č.š. 23/17 - Rodinné 
vinařství Košut s.r.o., Prušánky

11. POHÁR  STŘEDNÍ  VINAŘSKÉ  ŠKOLY  VALTICE
za nejvýše ohodnocené přírodně sladké víno (kat. 03 a 04)
v.č. 516 - Tramín červený, výběr z bobulí, 2017, č.š. 16/18 - ZD Sedlec

12. POHÁR  PROFESORA  VILÉMA  KRAUSE 
za nejvýše ohodnocené víno odbornou veřejností
v.č. 255 - Ryzlink rýnský, pozdní sběr, 2016, č.š. 1631 - Ing. Miroslav Volařík, 
Mikulov



10

Rok       Odrůda  Ročník  Body hodnocení  Výrobce   

1967	 Tramín	 1964									 18,00													 Školní	statek	Valtice			
1968	 Sylvánské	zelené	 1964	 18,58	 Státní	statek	Valtice	 	
1969	 Burgundské	šedé	 1966	 19,02	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1970	 Sauvignon	 1968	 18,76	 Jed.zem.družstvo	Práče	 	
1971	 Rýnský	ryzlink	 1969	 18,80	 Jed.zem.družstvo	Popice	 	
1971	 Neuburské	 1969	 18,80	 Sem.stát.statek	V.Pavlovice	 	
1972	 Burgundské	bílé	 1970	 18.98	 Státní	statek	Valtice	 	
1973	 Veltlínské	zelené	 1971	 18,88	 Družst.vinné	sklepy	Hodonín	 	
1974	 Tramín	 1973	 18,88	 Jed.zem.družstvo	Blatnička	 	
1975	 Burgundské	bílé	 1973	 18,85	 Jed.zem.družstvo	Blatnička	 	
1976	 Burgundské	bílé	 1974	 18,83	 MVZ,	závod	Mikulov		
1977	 Rulandské	 1975	 18,85	 Sem.stát.statek	Prosiměřice	 	
1978	 Tramín	 1976	 18,89	 Sem.stát.statek	Prosiměřice	 	
1979	 Frankovka	 1977	 18,84	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
1980	 Sauvignon	 1978	 18,00	 Jednot.zem.družstvo		Práče	 	
1981	 Rulandské	bílé	 1978	 19,00	 Jednot.zem.družstvo	Blatnice	 	
1982	 Frankovka	 1981	 19,00	 Stát.statek	Brno-Dol.Kounice	 	
1983	 Sauvignon	 1981	 19,00	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1984	 Sauvignon	 1981	 19,08	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1985	 Rulandské	 1979	 19,06	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
1986	 Rulandské	bílé	 1981	 19,04	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1987	 Sauvignon	 1984	 19,00	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1988	 Veltlínské	zelené	 1983	 19,10	 MVZ,	závod	Znojmo	 	
1989	 Rulandské	bílé	 1981	 19,10	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1990	 Sauvignon	 1989	 18,98	 Jednot.zem.družstvo	Pavlov	 	
1992	 Sauvignon	 1991	 VZM	 Zemědělské	družstvo	Sedlec	 	
1993	 Sauvignon	 1990	 19,42	 Zeměděl.	družstvo	N.Šaldorf	 	
1994	 Sauvignon	 1991	 19,25	 Agrodružstvo	Práče	 	
1995	 Sauvignon	 1990	 19,10	 Agrodružstvo	N.Šaldorf	 	
1996	 Svatovavřinecké	 1995	 19,20	 Zem.obch.druž.Mikulov	 	
1997	 Moravský	Muškát	 1996	 19,18	 VINIUM,a.s.	V.Pavlovice	 	
1998	 Ryzlink	rýnský	 1997	 18,82	 Zem.družstvo	Sedlec	 	
1999	 Chardonnay	 1998	 19,18	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
2000	 Cabernet	Sauvignon			 1997	 19,30	 VIŇA	TERAPACA-Chile	 	
2001	 Chardonnay	 1999	 93,10	 Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	 	
2002	 Neuburské	 2000	 92,00	 Mikros-vín	Mikulov,	K.s.	 	
2003	 Pálava	 2002	 93,67	 Doc.Ing.M.Michlovský,	CSc.	 	
2004	 Ryzlink	vlašský	 2003		 89,67	 Vinohrad.spol.	Modra	 	
2005	 Grand	cuveé	 2003	 92,00		 Moravíno,	s.r.o.,Valtice	 	
2006	 Zweig.aCab.Sg	 2003	 91,00		 Weingut	Neustifter,Poysd.	 	
2007	 Sauvignon		 2006	 91,00	 Čebav	s.r.o.	Tvrdonice	 	
	 	 Cabernet	Sauvignon	 2006	 91,00	 Vin.Lib.Veverka,Čejkovice	 	
2008	 Chardonnay		 2007	 93,00		 VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 	

Nejvýše oceněná vína na Valtických vinných trzích 
v jednotlivých ročnících



11

2008	 Cabernet	Moravia		 2007		 93,00	 Rod.vin.Sedlák,	V.Bílovice	 	
2009	 Tramín	červený	 2008	 90,34		 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice	 	
	 	 Rulandské	modré	 2007	 90,34	 PATRIA	Kobylí,	a.s.	 	
2010	 Veltlínské	zelené	 2009	 90,00	 Vin.Jos.Dufek,	Svat.-Mistřín	 	
	 	 Merlot	 2009	 90,67	 Jaroslav	Beneš,	Hrušky	 	
2011	 Ryzlink	vlašský	 2010	 91,20	 Vinařství	Volařík,	Mikulov	 	
	 	 Rulandské	modré	 2007	 91,20	 Musil	Ladislav	Ing.,	Dolní	Kounice	 	
	 	 Chardonnay	Divinitas	 2009	 91,20	 Schuckert	Reiner,	Poysdorf
2012	 Sauvignon	 2011	 92,33	 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice	 	
	 	 Rulandské	modré	 2011	 92,00	 ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	
	 	 Pinot	Blanc	 2011	 90,00	 Exklusiv	Weine	-	R.	Woditschka	Herrnb.
2013	 Ryzlink	vlašský	 2011	 91,00	 Vinařství	Volařík	Mikulov
	 	 Cabernet	Sauvignon	 2011	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Malbec	Premium	 2011	 91,00	 Pascual	Toso,	Mendosa
2014	 Ryzlink	vlašský	 2011	 91,00	 Vinařství	Volařík,	Mikulov
	 	 Cabernet	Moravia	 2011	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Cabernet	Sauvignon	Premium	 2012	 91,00	 Pascual	Toso,	Mendosa
2015	 Pálava	 2013	 91,00	 Pavel	Binder	–	rod.	vinařství,	Rakvice
	 	 Kometa	cuvée	 2012	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Grüner	Veltliner	Exklusiv	 2014	 91,00	 Weingut	Neustifter,	Poysdorf
2016	 Irsai	Oliver	 2015	 92,00	 Sing	Wine,	s.r.o.	Velké	Bílovice
	 	 Zweigeltrebe	 2015	 92,00	 Rodinné	vinařství	Janoušek,	Rakvice
	 	 Ryzlink	rýnský	 2015	 92,00	 Amon	Alfred,	Kleinhadersdorf
2017	 Ryzlink	vlašský	 2015	 92,00	 Vinum	Moravicum,	a.s.,	Bzenec
	 	 Rulandské	modré	 2015	 92,00	 Pavlovín,	spol.		s	r.o.,	Velké	Pavlovice
	 	 Cabernet	Sauvignon	Exklusiv	 2015	 92,00	 Weingut	Neustifter,	Poysdorf

Rok       Odrůda  Ročník  Body hodnocení  Výrobce   

Nejvýše oceněná vína na Valtických vinných trzích 
v jednotlivých ročnících

Vína jsou rozdělena do těchto kategorií

01.  Bílá vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 12 g/l.
02.  Bílá vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem od 12 do 45 g/l.
03.  Výběry z hroznů, výběry z bobulí a výběry z cibéb se zbytkovým cukrem nad 45 g/l.
04.  Vína ledová, slámová a tokajská se zbytkovým cukrem nad 45 g/l.
05.  Bílá vína ročník 2013 a starší.
06.  Růžová vína tichá a klarety, odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem do 45 g/l.
07.  Červená vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 4 g/l.
08.  Červená vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zb. cukrem od 4 do 45 g/l.
09.  Červená vína ročník 2013 a starší.
10.  Šumivá vína – sekty (extra brut, brut, sec, demi sec, doux).
11.  Aromatizovaná a likérová vína, vína s obsahem CO

2 (která nespadají do kategorie 10) a další vína.



Velká vína
úryvek z eposu Šlápoty

Ctirad Králík

S praporem vztyčeným mířím zas kupředu,
vrhnu se do díla, co mám tak rád,

rozmlouvat s víny, to skvěle teď dovedu,
všechnu svou sílu, chci do toho dát.

V sudech nám bohatnou ve velká vína,
citlivě mazlí se s jemnými kaly,

duch v jejich výrazu mládí se vzpíná,
do květů rozmaru rády se halí.

Lehce pak cílím je na cestu dlouhou,
s úctou, co do vínku dala jim země,

myšlenku naplním radou tou pouhou,
by směr jich zrání pak vycházel ze mě.

V radost se promění poklady z láhví pak,
až ústa zvídavá naleznou šperky,

z receptu tajného, co zná jen sklepní mág,
vykvetou ku slávě v monument velký.



13

S O U T Ě Ž N Í   K O M I S E

Všechny vzorky vín v počtu 708 byly hodnoceny 100 bodovým hodnotícím 
systémem ve dnech 17. – 20. dubna 2018 v prostorách Centra Excelence ve Valticích.
Hodnocení se v 16 komisích zúčastnili pod vedením předsedů přední odborníci  
z ČR, SR a Rakouska.

Předseda soutěžní komise:
Ing. Jakub Šebesta

Komise odborníků pro vyhodnocení CHAMPIONŮ 51. VVT 2018:

Doc. Ing. Josef Balík, Ph. D., Radek Bodlák, Ing. František Drahonský, Ivo Dvořák, 
Ctirad Králík, Ing. Pavel Krška, Ing. Jaroslav Matocha, Ing. Ladislav Musil, Libor 
Nazarčuk, Ing. Bronislav Pavelka, Ing. Bořek Svoboda, Mgr. Ing. Marek Šťastný, 
Josef Valihrach.

Tato komise vybrala:

Championa VVT 2018 pro bílá vína ze 17 vzorků bílých vín.
Championa VVT 2018 pro červená vína z 9 vzorků červených vín.
Championa VVT 2018 pro zahraniční vína z 5 vzorků nejlépe ohodnocených 
zahraničních vín.

Vysvětlivky:

CH Champion
VZ Velká zlatá medaile
Z Zlatá medaile
S Stříbrná medaile
*)  Mimořádné ocenění

Při slavnostním zahájení 51. Valtických vinných trhů vystoupí mužský pěvecký 
sbor vinařů pod vedením sbormistra Ctirada Králíka. 

Původní báseň od Ctirada Králíka přednese Otakar Brousek mladší.



14

Hodnotící komise pro výběr CHAMPIONŮ 51. Valtických vinných trhů

Asistentka představuje championy bílých a červených vín



15

Kategorie 01: Bílá vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 12 g/l.

 Ryzlink vlašský / Welschriesling  	 	 	 	 	 	 	  
  23  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2016	 2,4	 CZE	 1632	 92,00  CH/VZ
  11  Vinařství	Pavlov	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 4,9	 CZE	 17044	 88,33  Z
  27  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Ryzlink	vlaš.,	Traditional	line		 výběr	z	hroznů	 2016	 5,3	 CZE	 18	 88,33  Z
  13  Sing	Wine	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 6,2	 CZE	 19-17	 88,00  Z
  33  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 8,2	 CZE	 1636	 88,00  Z
  2  MOVINO,	spol.	s	r.o.	 Rizling	vlašský	 neskorý	zber	 2017	 2,0	 SVK	 L-	33	 87,67  Z
  31  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 7,5	 CZE	 1623	 87,33  Z
  14  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Ryzlink	vlašský,	Standard	line	 jak.	víno	odr.	 2017	 6,8	 CZE	 2	 87,00  Z
  28  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 5,4	 CZE	 1635	 86,33  Z
  34  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2015	 5,5	 CZE	 18306	 86,33  Z
  25  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Welschriesling	 Qualitätswein	 2016	 2,7	 AUT	 P357/17	 86,00  Z
  7  BMVinařství	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 2,8	 CZE	 13/17	 85,67  S
  9  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 3,5	 CZE	 NV245	 85,33  S
  4  Winzerhof	Eichler	 Welschriesling	 Qualitätswein	 2017	 2,3	 AUT	 P	419/18	 85,00  S
  21  Přátelé	Pavlova,	s.r.o.	 Náš	Vlašák	 mor.zem.	víno	 2016	 1,0	 CZE	 KP1707/2017	 85,00  S
  3  Balounová	Miroslava	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 2,0	 CZE	 17012	 84,67 
  12  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 5,5	 CZE	 81-17	 84,33 
  15  Vinařství	Pavlov	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 7,5	 CZE	 17048	 84,33 
  16  Vinařství	Starý	vrch	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 8,1	 CZE	 0917	 84,33 
  26  Balounová	Miroslava	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 3,0	 CZE	 16009	 84,33 
  17  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 10,0	 CZE	 14-17	 84,00 
  19  Modré	Vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 11,4	 CZE	 1117	 84,00 
  5  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Welschriesling	 Qualitätswein	 2017	 2,4	 AUT	 P687/18	 83,67 
  18  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 11,0	 CZE	 26/17	 83,67 
  10  Weingut	Neustifter	 WR	Klassik	Ried	Hermannschachern	Qualitätswein	 2017	 3,5	 AUT	 P3180/17	 83,33 
  24  Fučík,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 2,4	 CZE	 1607	 83,33 
  29  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 6,9	 CZE	 27/16	 83,33 
  32  Vinum	Moravicum	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 7,9	 CZE	 24/16	 83,33 
  22  Fučík,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	SUR-LIE	 pozdní	sběr	 2016	 2,2	 CZE	 1611	 82,67 
  1  Waltraud	Strohofer	 Welschriesling	 Qualitätswein	 2017	 1,5	 AUT	 P	1688/18	 81,67 
  6  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 2,6	 CZE	 17154	 80,00 
  8  Kanich	Roman	 Ryzlink	vlašský	 akostné	víno	odr.	2017	 3,0	 SVK	 L127	 80,00 
  20  Vican	rodinné	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 0,8	 CZE	 3516	 78,67 
  30  Hulata,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 7,4	 CZE	 40/16	 77,67 

 Veltlínské zelené / Grüner Veltliner  	 	 	 	 	 	 	  
  61  Nekham	Josef,	Weingut	 Grüner	Veltliner	Jungherrn	 Qualitätswein	 2017	 4,7	 AUT	 N16024/17	 88,00  Z
  91  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2015	 7,0	 CZE	 5017	 88,00  Z

K A T A L O G
Vystavená vína podle odrůd a bodů

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

*

*	Champion	bílých	vín



16

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

  75  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 11,0	 CZE	 7325	 86,33  Z
  40  Haimer	Harald	 Weinviertel	DAC	Kirchberg	 Weinviertel	DAC	 2017	 2,0	 AUT	 P777/18	 86,00  Z
  44  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Weinviertel	DAC	Classic	 Weinviertel	DAC	 2017	 2,4	 AUT	 P686/18	 86,00  Z
  57  Nekham	Josef,	Weingut	 Weinviertel	DAC	Kathrin	 Weinviertel	DAC	 2017	 3,7	 AUT	 N2683/18	 86,00  Z
  78  Weingut	Neustifter	 GV	Terroir	Ried	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2016	 1,4	 AUT	 P1436/18	 85,33  S
  88  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2015	 0,4	 CZE	 16499	 85,33  S
  41  AMON	ALFRED	 Grüner	Veltliner	Classic	 Qualitätswein	 2017	 2,0	 AUT	 P351/18	 85,00  S
  54  Haimer	Harald	 Grüner	Veltliner	Selektion	 Qualitätswein	 2017	 3,4	 AUT	 P1457/18	 85,00  S
  55  ZD	Němčičky	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 3,6	 CZE	 10-17	 85,00  S
  71  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 VOC	Znojmo	 2017	 8,4	 CZE	 7327	 85,00  S
  89  Weingut	Neustifter	 Grüner	Veltliner	Reserve	Ried	Weinviertel	DAC	 2015	 1,0	 AUT	 P3071/16	 85,00  S
  42  Nekham	Josef,	Weingut	 Weinviertel	DAC	Ried	Hainthal	 Weinviertel	DAC	 2017	 2,3	 AUT	 N17221/18	 84,67 
  49  Weingut	Weinwurm	 Weinviertel	DAC	-	new	gen.	 Weinviertel	DAC	 2017	 2,8	 AUT	 P	631/18	 84,67 
  59  Šoman,	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 4,3	 CZE	 22/17	 84,67 
  63  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Grün.	Veltl.	Druxenberg	prem.	 Qualitätswein	 2017	 5,2	 AUT	 P685/18	 84,67 
  38  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Veltlínské	zelené	 mor.	zemské	v.	 2017	 1,3	 CZE	 7/17	 84,33 
  53  Weingut	Neustifter	 GV	Exklusiv	Ried	Hermannschachern	Qualitätswein	 2017	 3,0	 AUT	 P1960/17	 84,33 
  51  Weingut	Ebinger	 Grüner	Veltliner	Green	Oak	 Qualitätswein	 2017	 3,0	 AUT	 P394/18	 84,00 
  56  Sing	Wine	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 3,6	 CZE	 22-17	 84,00 
  70  Sing	Wine	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 8,0	 CZE	 21-17	 84,00 
  82  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Weinviertel	DAC	Classic	 Weinviertel	DAC	 2016	 2,8	 AUT	 P355/17	 84,00 
  68  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 6,5	 CZE	 80-17	 83,67 
  74  Vinařství	Nosreti	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 9,2	 CZE	 B17/700	 83,67 
  35  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 0,6	 CZE	 17833	 83,33 
  84  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 GV	Druxenberg	premium	 Qualitätswein	 2016	 3,1	 AUT	 P354/17	 83,33 
  45  Weingut	Ebinger	 GV	Selektion	Rösselberg	 Weinviertel	DAC	 2017	 2,5	 AUT	 P125/18	 83,00 
  46  Weingut	Weinwurm	 Grüner	Veltliner	FUNdament	 Qualitätswein	 2017	 2,6	 AUT	 P	629/18	 83,00 
  47  Winzerhof	Eichler	 Grüner	Veltliner		 Qualitätswein	 2017	 2,6	 AUT	 P	418/18	 83,00 
  50  Vican	rodinné	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 2,9	 CZE	 0817	 83,00 
  66  Plaček	Jan	-	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 5,6	 CZE	 17VZp	 83,00 
  79  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Grüner	Veltliner	Drux	Reserve	Qualitätswein	 2016	 1,9	 AUT	 P678/18	 83,00 
  90  Vinařství	Starý	vrch	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2015	 2,8	 CZE	 1815	 83,00 
  52  Weingut	Harald	Bauer	 Grüner	Veltliner	DAC	 Weinviertel	DAC	 2017	 3,0	 AUT	 N928/18	 82,67 
  39  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1,4	 CZE	 1710	 82,33 
  85  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 0,9	 CZE	 32/2017/A	 82,33 
  65  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 5,5	 CZE	 310-17	 82,00 
  76  Buriánek	Jaroslav	 Veltlínské	zelené	 mor.	zemské	v.	 2017	 11,8	 CZE	 2/17	 82,00 
  36  Weingut	Ebinger	 GV	Selektion	Fuchsenberg	 Weinviertel	DAC	 2017	 1,1	 AUT	 P128/18	 81,67 
  37  Weingut	Ipsmiller	 Grüner	Veltliner	DAC	 Weinviertel	DAC	 2017	 1,1	 AUT	 P	701/18	 81,67 
  67  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 6,0	 CZE	 17/12	 81,67 
  62  RAJHRADSKÉ	KLÁŠTERNÍ	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 5,0	 CZE	 30/17	 81,33 
  87  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 9,5	 CZE	 1625	 81,33 
  69  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 7,3	 CZE	 7326	 81,00 
  80  Weingut	Neustifter	 GV	Exklusiv	Ried	Hermannschachern	Qualitätswein	 2016	 2,0	 AUT	 P1852/17	 81,00 
  81  Fučík,	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 2,3	 CZE	 1604	 81,00 
  86  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Terroir	Moravia,	Vrbovec	 pozdní	sběr	 2016	 9,4	 CZE	 6129	 81,00 



17

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

  64  Rodinné	vinařství	Beneš	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 5,2	 CZE	 8/17	 80,33 
  77  Madl	KG	 Grüner	Veltliner	 Qualitätswein	 2016	 0,3	 AUT	 P2285/17	 80,33 
  83  Balounová	Miroslava	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 3,0	 CZE	 16004	 79,67 
  58  AMON	ALFRED	 Grüner	Veltliner	Alfred	 Qualitätswein	 2017	 3,8	 AUT	 P1893/18	 79,33 
  43  Radocha	Jiří	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 2,3	 CZE	 11/17	 79,00 
  48  Vinium	a.s.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 2,6	 CZE	 13/172	 79,00 
  60  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 4,6	 CZE	 3217	 79,00 
  72  Grmolec	Bronislav	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 8,5	 CZE	 1706	 79,00 
  73  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 8,9	 CZE	 28/17	 78,67 
 
Veltlínské červené rané / Malvasier  	 	 	 	 	 	 	  
  92  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Veltlínské	červené	rané	 kabinetní	víno	 2017	 5,0	 CZE	 1727	 86,00  Z
  94  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Veltlínské	červené	rané	 pozdní	sběr	 2017	 9,0	 CZE	 15-17	 83,67 
  93  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Veltlínské	červené	rané	 pozdní	sběr	 2017	 6,0	 CZE	 24/17	 83,33 

 Sylvánské zelené / Grüner Silvaner  	 	 	 	 	 	 	  
  99  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Sylvánské	zelené	 kabinetní	víno	 2017	 6,1	 CZE	 203-17	 88,00  Z
 104  Valihrach	Antonín	 Sylvánské	zelené	 mor.	zemské	v.	 2017	 10,9	 CZE	 23/17	 86,33  Z
 106  Procházka,	vinařství	Valtice	 Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2016	 10,0	 CZE	 3516/1	 86,00  Z
  95  Hlinecký	Lukáš	 Sylvánské	zelené	 kabinetní	víno	 2017	 3,6	 CZE	 5/17	 85,00  S
  96  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 3,9	 CZE	 17002	 85,00  S
  97  MORAVÍNO	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2017	 4,9	 CZE	 786	 84,33 
  98  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2017	 5,1	 CZE	 17128	 84,00 
 102  Buriánek	Jaroslav	 Sylvánské	zelené	 mor.	zemské	v.	 2017	 10,0	 CZE	 5/17	 82,67 
 105  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 11,6	 CZE	 17127	 82,67 
 101  Popela,	Vinařství	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 9,3	 CZE	 18/17	 82,00 
 100  Čapka	Martin	-	Vinařství	Čapka	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 6,4	 CZE	 01/17	 81,67 
 103  Procházka,	vinařství	Valtice	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 10,0	 CZE	 2317	 80,67 

 Neuburské / Neuburger  	 	 	 	 	 	 	  
 110  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 4,9	 CZE	 17123	 87,67  Z
 107  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 1,2	 CZE	 08/17	 85,67  S
 111  Šoman,	vinařství	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 5,5	 CZE	 24/17	 84,67 
 115  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 8,4	 CZE	 17121	 84,33 
 108  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Neuburské	 kabinetní	víno	 2017	 2,6	 CZE	 17/04	 84,00 
 114  Zapletal	Václav	 Neuburské	 jak.	víno	odr.	 2017	 7,8	 CZE	 40/17	 84,00 
 113  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Neuburské	 kabinetní	víno	 2017	 5,7	 CZE	 202-17	 83,67 
 109  Buriánek	Jaroslav	 Neuburské	 mor.	zemské	v.	 2017	 3,2	 CZE	 26/17	 81,67 
 112  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 5,6	 CZE	 17001	 81,00 
 
Müller Thurgau  	 	 	 	 	 	 	  
 116  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2017	 1,4	 CZE	 17101	 88,00  Z
 124  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Müller	Thurgau,	Flower	line	 pozdní	sběr	 2016	 12,0	 CZE	 13	 85,00  S
 119  MORAVÍNO	s.r.o.	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2017	 4,5	 CZE	 744	 84,67 
 122  ZD	Němčičky	 Rivaner	 mor.	zemské	v.	 2017	 6,0	 CZE	 2-17	 84,33 
 121  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Müller	Thurgau	 kabinetní	víno	 2017	 5,9	 CZE	 201-17	 83,33 



18

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 118  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Müller	Thurgau	 kabinetní	víno	 2017	 3,2	 CZE	 17-047	 82,00 
 117  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Müller	Thurgau	Fresh	coll.	 kabinetní	víno	 2017	 2,6	 CZE	 107/17	 80,00 
 
Rulandské bílé / Pinot blanc  	 	 	 	 	 	 	  
 129  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Rulandské	biele	 výber	z	hrozna	 2017	 5,8	 SVK	 L403	 92,00  CH/Z
 130  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 5,9	 CZE	 308-17	 87,67  Z
 145  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Rulandské	bílé	Top	 pozdní	sběr	 2016	 6,5	 CZE	 146/16	 87,33  Z
 134  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2017	 6,9	 AUT	 P681/18	 87,00  Z
 127  AMON	ALFRED	 Weißburgunder	Classic	 Qualitätswein	 2017	 2,2	 AUT	 P354/18	 86,33  Z
 150  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Rulandské	biele	 výber	z	hrozna	 2015	 2,8	 SVK	 L351	 86,33  Z
 136  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2017	 8,4	 CZE	 17043	 86,00  Z
 149  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2015	 1,0	 CZE	 16395	 86,00  Z
 146  Plaček	Jan	-	vinařství	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2016	 6,9	 CZE	 RB16	 85,33  S
 131  Weingut	Ebinger	 Weißburgunder	 Qualitätswein	 2017	 6,4	 AUT	 P206/18	 85,00  S
 137  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	bílé	 mor.	zemské	v.	 2017	 10,6	 CZE	 01724	 85,00  S
 143  Weingut	Neustifter	 Weißburgunder	 Qualitätswein	 2016	 4,4	 AUT	 P1458/17	 85,00  S
 151  Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2015	 9,3	 CZE	 1545	 84,67 
 132  AMON	ALFRED	 Weißburgunder	Carmen	 Qualitätswein	 2017	 6,5	 AUT	 P1894/18	 84,33 
 133  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 6,7	 CZE	 17045	 84,00 
 147  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2016	 7,2	 AUT	 P349/17	 84,00 
 148  ZD	Němčičky	 Rulandské	bílé	-	batonage	 mor.	zemské	v.	 2016	 9,5	 CZE	 9-16	 84,00 
 128  Vinium	a.s.	 Rulandské	bílé	pozdní	sběr	 pozdní	sběr	 2017	 3,6	 CZE	 10/172	 83,67 
 140  Buriánek	Jaroslav	 Rulandské	bílé	 mor.	zemské	v.	 2017	 11,6	 CZE	 06/17	 83,67 
 141  Škrobák	Stanislav	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2016	 1,7	 CZE	 216	 83,33 
 144  Skoupil	Petr,	vinařství	 Rulandské	bílé	Terroir	 pozdní	sběr	 2016	 5,5	 CZE	 1616	 83,00 
 126  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 0,6	 CZE	 13/17	 82,67 
 135  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 8,3	 CZE	 17003	 82,33 
 138  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 11,2	 CZE	 19/17	 82,33 
 142  Vinařství	Neoklas	Šardice	a.s.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2016	 3,7	 CZE	 73/16	 80,67 
 139  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 11,5	 CZE	 13-17	 80,33 
 
Chardonnay  	 	 	 	 	 	 	  
 165  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 8,5	 CZE	 11/2017	 90,00  VZ
 166  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Chardonnay	 výber	z	hrozna	 2017	 8,6	 SVK	 L402	 88,00  Z
 187  Veverka	Libor	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,7	 CZE	 13/2015	 87,33  Z
 170  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 11,1	 CZE	 1711	 87,00  Z
 171  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Chardonnay	premium	 Qualitätswein	 2017	 11,2	 AUT	 P680/18	 87,00  Z
 154  BMVinařství	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1,8	 CZE	 15/17	 86,67  Z
 182  Vinařství	Pavlov	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 9,3	 CZE	 16039	 86,67  Z
 185  Hlinecký	Lukáš	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 11,7	 CZE	 14/16	 86,67  Z
 163  Hrnčíř	Jiří	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 7,5	 CZE	 17/009	 86,33  Z
 157  Weingut	Weinwurm	 Chardonnay	-	Ried	Schilling	 Qualitätswein	 2017	 3,0	 AUT	 P	630/18	 86,00  Z
 167  Hlinecký	Lukáš	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 8,9	 CZE	 14/17	 85,67  S
 180  ZD	Němčičky	 Chardonnay	batonage	 mor.	zemské	v.	 2016	 6,3	 CZE	 18/B-16	 85,33  S
 164  Vinařství	Pavlov	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 8,0	 CZE	 17047	 84,67 
 172  Buriánek	Jaroslav	 Chardonnay	 mor.	zemské	v.	 2017	 11,6	 CZE	 25/17	 84,67 

*	Champion	zahraničních	vín

*



19

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 179  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Chardonnay,	Terroir	Moravia	 pozdní	sběr	 2016	 6,2	 CZE	 6163	 84,33 
 186  Vinařství	Nechory	/	HM	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,4	 CZE	 21/15	 84,33 
 159  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 3,5	 CZE	 18352	 84,00 
 183  VÍNO	SÝKORA,	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 9,7	 CZE	 PV13/16	 84,00 
 184  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Chardonnay	premium	 Qualitätswein	 2016	 10,8	 AUT	 P350/17	 83,67 
 156  Vinařství	Pavlov	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 2,6	 CZE	 17007	 83,33 
 162  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 9,2	 CZE	 28/15	 83,33 
 174  Fučík,	vinařství	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 0,6	 CZE	 1618	 83,33 
 175  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,7	 CZE	 6369	 83,33 
 168  Valihrach	Antonín	 Chardonnay	 mor.	zemské	v.	 2017	 9,9	 CZE	 15/17	 83,00 
 173  Bíza	Petr,	Ing.	 Chardonnay	Novosady	 pozdní	sběr	 2016	 0,5	 CZE	 283	 83,00 
 177  MITOMA	Vrbice	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 3,1	 CZE	 33/16	 83,00 
 181  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Chard.,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2016	 7,4	 CZE	 6365	 83,00 
 158  Rodinné	vinařství	Beneš	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 3,2	 CZE	 11/17	 82,67 
 169  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 10,5	 CZE	 3617	 82,67 
 189  Fučík,	vinařství	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2015	 7,6	 CZE	 1507	 82,67 
 244  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 10,4	 CZE	 12/16/A	 82,33 
 188  Kopeček	Jiří,	Ing.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 1,2	 CZE	 0115	 82,00 
 152  Škrobák	Stanislav	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1,1	 CZE	 317	 80,67 
 161  Weingut	Harald	Bauer	 Chardonnay	 Wein	 2017	 4,0	 AUT	 1894/17	 80,67 
 178  Fučík,	vinařství	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 3,8	 CZE	 1609	 80,67 
 153  Weingut	Ipsmiller	 Chardonnay	 Qualitätswein	 2017	 1,1	 AUT	 3000	 80,00 
 160  Radocha	Jiří	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 3,9	 CZE	 06/17	 80,00 
 176  Vinné	sklepy	U	Jeňoura,	Jan	Ivičič	 Chardonnay	 mor.	zemské	v.	 2016	 3,1	 CZE	 17/16	 79,33 
 155  Fabičovic	Josef	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1,8	 CZE	 117	 78,33 
 
Rulandské šedé / Pinot gris  	 	 	 	 	 	 	  
 201  Winzerhof	Eichler	 Rulandské	šedé	 Qualitätswein	 2017	 9,2	 AUT	 P	533/18	 87,67  Z
 197  Vinařství	Pavlov	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 6,6	 CZE	 17041	 86,33  Z
 200  BMVinařství	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 9,2	 CZE	 17/17	 85,33  S
 193  Vinařství	Pavlov	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 5,2	 CZE	 17029	 85,00  S
 195  MORAVÍNO	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 5,4	 CZE	 782	 84,67 
 203  Šoman,	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 10,3	 CZE	 28/17	 84,67 
 192  Hrnčíř	Jiří	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 2,3	 CZE	 17/011	 84,33 
 210  MU	Brno,	Šk.	zeměd.podnik	Žabčice	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 7,9	 CZE	 7/16	 84,00 
 191  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,6	 CZE	 05/17	 83,67 
 204  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 10,8	 CZE	 NV242	 83,67 
 212  ZD	Němčičky	 Rulandské	šedé	-	batonage	 mor.	zemské	v.	 2016	 10,5	 CZE	 30-16	 83,67 
 214  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2015	 1,0	 CZE	 76/15S	 83,67 
 194  Vinařství	Nosreti	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 5,2	 CZE	 B17/600	 83,33 
 206  Buriánek	Jaroslav	 Rulandské	šedé	 mor.	zemské	v.	 2017	 11,4	 CZE	 7/17	 83,33 
 199  Gertner,	vinařství	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 8,2	 CZE	 14/17	 83,00 
 209  Fučík,	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 2,3	 CZE	 1603	 83,00 
 213  Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2016	 11,6	 CZE	 1631	 82,00 
 215  Vinařství	Starý	vrch	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2015	 4,3	 CZE	 0815	 81,00 
 205  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 6,5	 CZE	 6/16/A	 80,67 



20

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 202  Vinařství	Kachyňa	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 9,7	 CZE	 6/2017	 80,00 
 208  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 11,9	 CZE	 1722	 80,00 
 196  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 6,5	 CZE	 16/17	 79,67 
 190  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	bobulí	 2017	 0,6	 CZE	 11/17	 79,33 
 198  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 8,0	 CZE	 12-17	 79,33 
 207  Vinařství	Neoklas	Šardice	a.s.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 11,8	 CZE	 100/17	 78,33 
 211  Vinné	sklepy	U	Jeňoura,	Jan	Ivičič	 Rulandské	šedé	 mor.	zemské	v.	 2016	 10,1	 CZE	 19/16	 74,00 
 
Ryzlink rýnský / Riesling  	 	 	 	 	 	 	  
 255  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 9,6	 CZE	 1631	 90,67  VZ
 219  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Rizling	rýnsky	 neskorý	zber	 2017	 4,2	 SVK	 L390	 87,67  Z
 229  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 mor.	zemské	v.	 2017	 8,0	 CZE	 7336	 87,67  Z
 253  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2016	 7,5	 AUT	 P351/17	 87,00  Z
 228  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 7,9	 CZE	 NV244	 86,67  Z
 247  Balounová	Miroslava	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 5,1	 CZE	 16016	 86,67  Z
 226  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 6,8	 CZE	 09/2017	 86,33  Z
 230  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 8,0	 CZE	 17898	 86,33  Z
 231  Weingut	Neustifter	 Riesl.	Exkl.	Ried	Lausenpölz	 Qualitätswein	 2017	 8,3	 AUT	 P54/18	 86,00  Z
 236  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2017	 11,0	 CZE	 17024	 86,00  Z
 243  Škrobák	Stanislav	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1,9	 CZE	 416	 86,00  Z
 248  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2016	 10,0	 CZE	 29/16/A	 86,00  Z
 221  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 4,5	 CZE	 17152	 85,67  S
 224  AMON	ALFRED	 Riesling	Classic	 Qualitätswein	 2017	 6,5	 AUT	 P355/18	 85,67  S
 225  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2017	 6,7	 AUT	 P682/18	 85,67  S
 220  Haimer	Harald	 Rheinriesling	 Qualitätswein	 2017	 4,3	 AUT	 P1876/18	 85,33  S
 218  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 3,6	 CZE	 17897	 85,00  S
 234  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 VOC	Znojmo	 2017	 9,9	 CZE	 7332	 85,00  S
 242  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1,3	 CZE	 1630	 85,00  S
 257  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2015	 1,7	 CZE	 15899	 85,00  S
 237  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 11,2	 CZE	 11-17	 84,67 
 217  Veverka	Tomáš	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 3,5	 CZE	 917	 84,33 
 223  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Ryzlink	rýnský	 kabinetní	víno	 2017	 5,8	 CZE	 17/13	 84,33 
 233  Kamil	Michna	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 9,4	 CZE	 8/2017	 84,33 
 238  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 11,9	 CZE	 1719	 84,33 
 250  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 6,8	 CZE	 6317	 83,67 
 252  Plaček	Jan	-	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 7,1	 CZE	 16RRps	 83,67 
 222  Winzerhof	Eichler	 Ryzlink	rýnský	 Qualitätswein	 2017	 4,6	 AUT	 P	534/18	 83,33 
 232  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský,	Fresh	coll.	 kabinetní	víno	 2017	 8,5	 CZE	 139/17	 83,33 
 245  Vinařství	Nechory	/	HM	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 3,5	 CZE	 14/16	 83,33 
 246  Hlinecký	Lukáš	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 4,6	 CZE	 16/16	 82,67 
 239  Madl	KG	 Rheinriesling	 Qualitätswein	 2016	 0,4	 AUT	 P2001/17	 82,00 
 241  Vinné	sklepy	U	Jeňoura,	Jan	Ivičič	 Ryzlink	rýnský	 mor.	zemské	v.	 2016	 1,0	 CZE	 18/16	 82,00 
 249  Vinum	Moravicum	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 6,2	 CZE	 21/16	 82,00 
 216  Dočkal	Vít,	Vinařství	Nad	Sklepy	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 0,4	 CZE	 17-4	 81,67 
 254  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 8,4	 CZE	 95/16	 81,00 
 227  Winzerhof	Eichler	 Ryzlink	rýnský	Sommerthal	 Qualitätswein	 2017	 7,0	 AUT	 P	535/18	 80,67 

*

*	Pohár	prof.	Viléma	Krause



21

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 235  VÍNO	BLATEL,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 10,1	 CZE	 1743	 80,67 
 251  ZD	Němčičky	 Ryzlink	rýnský	 mor.	zemské	v.	 2016	 7,0	 CZE	 14-16	 80,67 
 256  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 10,9	 CZE	 12/16	 78,67 
 
Aurelius  	 	 	 	 	 	 	  
 261  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Aurelius	 pozdní	sběr	 2017	 10,0	 CZE	 17094	 84,33 
 260  Fabičovic	Josef	 Aurelius	 pozdní	sběr	 2017	 9,0	 CZE	 2517	 83,67 
 259  Procházka,	vinařství	Valtice	 Aurelius	 pozdní	sběr	 2017	 9,0	 CZE	 1517	 81,67 
 258  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Aurelius	 výběr	z	hroznů	 2017	 6,5	 CZE	 05/17	 78,67 
 
Hibernal  	 	 	 	 	 	 	  
 269  Kosík	vinařství	-	MUDr.	Pavel	Kosík	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 5,9	 CZE	 28/17	 89,00  Z
 268  Popela,	Vinařství	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 5,8	 CZE	 11/17	 85,00  S
 272  Vinařství	Kachyňa	s.r.o.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 8,9	 CZE	 11/2017	 85,00  S
 273  Kamil	Michna	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 10,3	 CZE	 5/2017	 84,33 
 270  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 8,2	 CZE	 300-17	 83,67 
 267  ZD	Němčičky	 Hibernal	 mor.	zemské	v.	 2017	 5,8	 CZE	 9-17	 82,67 
 271  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 8,3	 CZE	 05/17	 81,33 
 266  Škrobák	Stanislav	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 4,7	 CZE	 317B	 80,67 
 274  AGRODRUŽSTVO	NOVÝ	ŠALDORF	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 11,9	 CZE	 10/17	 80,33 
 
Sauvignon / Sauvignon blanc  	 	 	 	 	 	 	  
 285  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 9,5	 CZE	 1703	 87,00  Z
 277  Winzerhof	Eichler	 Sauvignon	 Qualitätswein	 2017	 2,2	 AUT	 P	421/18	 85,00  S
 286  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 11,1	 CZE	 17204	 84,33 
 276  BMVinařství	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1,8	 CZE	 19/17	 84,00 
 278  Kosík	vinařství	-	MUDr.	Pavel	Kosík	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 4,1	 CZE	 21/17	 84,00 
 279  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2017	 4,5	 AUT	 P684/18	 83,33 
 296  Grmolec	Bronislav	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 11,1	 CZE	 1605	 83,33 
 281  MORAVÍNO	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 4,9	 CZE	 783	 83,00 
 280  Veverka	Libor	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 4,5	 CZE	 05/2017	 82,67 
 283  VINAŘSTVÍ	Zámečník	 Sauvignon	 kabinetní	víno	 2017	 6,9	 CZE	 9/17	 82,67 
 289  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1,5	 CZE	 6377	 82,67 
 284  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 8,2	 CZE	 7343	 82,33 
 297  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2015	 9,8	 CZE	 114/15	 82,00 
 294  Vinařství	Pavlov	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 6,8	 CZE	 17377	 81,67 
 295  Vinařství	Pavlov	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 7,8	 CZE	 16045	 81,67 
 292  Weingut	Neustifter	 Sau.	blanc	Ex.	Ried	Rösselberg	 Qualitätswein	 2016	 4,7	 AUT	 P1341/17	 81,33 
 287  AGRODRUŽSTVO	NOVÝ	ŠALDORF	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 12,0	 CZE	 10/17	 81,00 
 282  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1,6	 CZE	 3/2017/a	 79,00 
 293  Sing	Wine	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 5,3	 CZE	 13-16	 79,00 
 290  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1,9	 CZE	 6/16	 78,00 
 291  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2016	 3,3	 AUT	 P352/17	 78,00 
 
Irsai Oliver  	 	 	 	 	 	 	  
 304  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2017	 7,2	 CZE	 3/17	 84,67  S



22

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 302  Skoupil	Petr,	vinařství	 Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2017	 3,6	 CZE	 9/17	 84,33 
 306  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Irsai	Oliver	 mor.	zemské	v.	 2017	 10,5	 CZE	 01708	 84,00 
 303  ZD	Němčičky	 Irsai	Oliver	 mor.	zemské	v.	 2017	 7,0	 CZE	 1-17	 83,67 
 305  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2017	 7,6	 CZE	 1702	 83,00 
 301  Kamil	Michna	 Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2017	 1,0	 CZE	 1/2017	 82,67 
 
Muškát moravský  	 	 	 	 	 	 	  
 316  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 10,2	 CZE	 01/17	 86,33  Z
 307  BMVinařství	s.r.o.	 Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 2,9	 CZE	 14/17	 86,00  Z
 312  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Muškát	moravský	 mor.	zemské	v.	 2017	 7,6	 CZE	 4/17	 86,00  Z
 320  VÍNO	BLATEL,	a.s.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 11,8	 CZE	 1720	 84,33 
 322  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2016	 10,0	 CZE	 4/16	 84,33 
 315  Vican	rodinné	vinařství	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 10,2	 CZE	 0117	 84,00 
 309  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 3,5	 CZE	 1702	 83,33 
 311  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 6,9	 CZE	 200-17	 82,67 
 319  Vinařství	Kachyňa	s.r.o.	 Muškát	moravský	 jak.	víno	odr.	 2017	 11,5	 CZE	 5/2017	 82,33 
 318  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Muškát	mor.	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2017	 10,7	 CZE	 106/17	 81,67 
 308  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 5,8	 CZE	 2/2017/A	 78,33 
 317  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 10,7	 CZE	 01/17	 77,00 
 313  Vinařství	Čech	s.r.o.	 Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 7,9	 CZE	 4117B	 71,00 
 
Pálava  	 	 	 	 	 	 	  
 326  MORAVÍNO	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 7,2	 CZE	 769	 88,00  Z
 333  Přátelé	Pavlova,	s.r.o.	 Naše	Pálavinka	 mor.	zemské	v.	 2016	 1,2	 CZE	 KP	1901/2017	 87,00  Z
 330  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Pálava	 výber	z	hrozna	 2017	 10,0	 SVK	 L410	 86,67  Z
 332  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 12,0	 CZE	 1706	 86,00  Z
 328  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 7,7	 CZE	 302-17	 84,67 
 331  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 10,4	 CZE	 17043	 84,33 
 325  ZD	Němčičky	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 7,0	 CZE	 13-17	 83,67 
 323  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 0,4	 CZE	 06/17	 83,00 
 327  Vinařství	Pavlov	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 7,7	 CZE	 17021	 83,00 
 329  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 9,7	 CZE	 27/17	 80,00 
 324  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 6,4	 CZE	 1317	 79,67 
 334  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2016	 4,8	 CZE	 1/16	 79,67 
 
Tramín červený / Gewürtztraminer  	 	 	 	 	 	 	  
 344  BMVinařství	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 10,8	 CZE	 20/17	 88,00  Z
 347  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2015	 3,1	 CZE	 863/15	 87,00  Z
 345  Rodinné	vinařství	SEDLÁK	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2016	 11,3	 CZE	 108/16	 86,33  Z
 338  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Tramín	červený	 výber	z	hrozna	 2017	 5,3	 SVK	 L401	 86,00  Z
 342  Skoupil	Petr,	vinařství	 Tramín	červený	Terroir	 výběr	z	hroznů	 2017	 9,5	 CZE	 15/17	 86,00  Z
 346  VÍNO	SÝKORA,	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 12,0	 CZE	 PV15/16	 86,00  Z
 343  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 9,7	 CZE	 14/2017	 84,33 
 335  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 3,6	 CZE	 17025	 84,00 
 336  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 4,0	 CZE	 1709	 84,00 
 341  TERRA	WYLAK	s.r.o.	 Tramín	červený	 akostné	odr.	víno	2017	 8,2	 SVK	 L-34	 82,67 



23

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 340  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 7,3	 CZE	 1717	 82,33 
 339  Vinařství	Pavlov	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 6,0	 CZE	 17040	 79,33 

 Cuvée  	 	 	 	 	 	 	  
 354  MORAVÍNO	s.r.o.	 Grand	cuvée	bílé	(CH,RB)	 pozdní	sběr	 2017	 5,1	 CZE	 785	 86,33  Z
 357  Fučík,	vinařství	 Cuvée	 pozdní	sběr	 2015	 4,2	 CZE	 1513	 84,00 
 353  AMON	ALFRED	 Sortenspiel	 Qualitätswein	 2017	 3,2	 AUT	 P352/18	 82,33 
 679  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Cuvée	CWT1-131	Barrique	 Qualitätswein	 2015	 2,4	 AUT	 P347/17	 80,67 
 356  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Cuvée	Thomas	Family	coll.	 pozdní	sběr	 2016	 8,8	 CZE	 169/16	 79,00 
 355  Červinka,	vinařství	 CHARVEL	 pozdní	sběr	 2017	 7,1	 CZE	 12/17	 78,67 
 
Ostatní bílé odrůdy  	 	 	 	 	 	 	  
 300  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Solaris	 pozdní	sběr	 2017	 8,5	 CZE	 1701	 87,67  Z
 298  Plaček	Jan	-	vinařství	 Savilon	 pozdní	sběr	 2017	 9,9	 CZE	 17SAV	 86,67  Z
 275  Kosík	vinařství	-	MUDr.	Pavel	Kosík	 Saphira	 pozdní	sběr	 2017	 10,3	 CZE	 09/17	 86,33  Z
 310  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Muskateller	Selektion	 Qualitätswein	 2017	 4,6	 AUT	 P683/18	 85,67  S
 360  TERRA	WYLAK	s.r.o.	 Muškát	žltý	 akostné	odr.	v.	 2017	 6,8	 SVK	 L-24	 85,00  S
 264  Procházka,	vinařství	Valtice	 Johaniter	 pozdní	sběr	 2017	 10,0	 CZE	 1717	 84,00 
 299  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Solaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 5,1	 CZE	 1701	 83,67 
 125  ZD	Sedlec	 Bouvierův	hrozen	 pozdní	sběr	 2017	 0,1	 CZE	 06/18	 83,33 
 358  Vican	rodinné	vinařství	 Muškát	žlutý	 pozdní	sběr	 2017	 2,7	 CZE	 0317	 83,00 
 262  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Kerner	 pozdní	sběr	 2017	 3,7	 CZE	 17009	 82,33 
 359  Haimer	Karl	 Muskateller	 Qualitätswein	 2017	 5,7	 AUT	 P	506/18	 82,33 
 361  Weingut	Neustifter	 Gelber	Musk.	Klassik	Ried	Steigler	Qualitätswein	 2017	 7,6	 AUT	 P253/18	 82,00 
 321  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Muskateller	Selektion	 Qualitätswein	 2016	 5,5	 AUT	 P353/17	 81,67 
 364  MU	Brno,	Šk.	zeměd.podnik	Žabčice	 Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2016	 1,8	 CZE	 6/16	 80,67 
 265  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Johanniter	 pozdní	sběr	 2014	 2,1	 CZE	 1404a	 80,33 
 263  VÍNO	SÝKORA,	s.r.o.	 Kerner	 pozdní	sběr	 2016	 1,0	 CZE	 PV02/16	 79,67 
 362  Mayer	Pavel	 Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2017	 7,7	 CZE	 51	 72,33 
 363  Procházka,	vinařství	Valtice	 Merzling	 mor.	zemské	v.	 2017	 9,0	 CZE	 1317	 70,67 

Kategorie 02: Bílá vína tichá odrůdová, známková a cuvée 
se zbytkovým cukrem od 12 do 45 g/l.
 
Ryzlink vlašský / Welschriesling  	 	 	 	 	 	 	  
 368  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 15,6	 CZE	 1634	 87,67  Z
 370  Vican	rodinné	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2015	 24,6	 CZE	 0915	 86,00  Z
 365  Popela,	Vinařství	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 15,7	 CZE	 13/17	 85,00  S
 366  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 16,1	 CZE	 12/2017	 84,67 
 367  Dočkal	Vít,	Vinařství	Nad	Sklepy	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2017	 18,0	 CZE	 17-11	 81,67 
 369  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2016	 24,2	 CZE	 11/16	 78,67 
 
Veltlínské zelené / Grüner Veltliner  	 	 	 	 	 	 	  
 371  Šlichta,	vinařství	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 41,0	 CZE	 1917	 84,00 
 372  Haimer	Harald	 Grüner	Veltliner	Extrem	 Qualitätswein	 2016	 12,9	 AUT	 P1200/17	 82,33 



24

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

Sylvánské zelené / Grüner Silvaner  	 	 	 	 	 	 	  
 373  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Sylv.	zel.	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2017	 17,3	 CZE	 149/17	 84,33 
 374  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 12,3	 CZE	 9/16	 79,33 
 
Neuburské / Neuburger  	 	 	 	 	 	 	  
 375  Balounová	Miroslava	 Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 15,0	 CZE	 17040	 85,00  S
 376  Vacenovský,	vinařství	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 17,1	 CZE	 17-2	 84,33 
 378  Červinka,	vinařství	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2016	 34,2	 CZE	 25/16	 81,67 
 377  ZD	Sedlec	 Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 39,0	 CZE	 19/18	 81,33 
 
Müller Thurgau  	 	 	 	 	 	 	  
 381  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Müller	Thurgau	 mor.	zemské	v.	 2017	 17,9	 CZE	 5/17	 86,33  Z
 379  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Müller	Th.,	Herbarium	Moravicum	 pozdní	sběr	 2017	 14,6	 CZE	 7263	 84,33 
 380  Zapletal	Václav	 Müller	Thurgau	 jak.	víno	odr.	 2017	 15,0	 CZE	 35/17	 81,67 
 
Rulandské bílé / Pinot blanc  	 	 	 	 	 	 	  
 385  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2016	 15,7	 CZE	 14/16	 85,33  S
 383  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 19,8	 CZE	 10/2017	 84,67 
 384  Šlichta,	vinařství	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2017	 42,0	 CZE	 1117	 84,33 
 387  MERLON	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2015	 18,4	 CZE	 15/08	 81,67 
 382  Kovář	Miroslav	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 17,8	 CZE	 1705	 79,33 

 Chardonnay  	 	 	 	 	 	 	  
 399  Vican	rodinné	vinařství	 Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2015	 42,9	 CZE	 2315	 90,67  VZ
 398  Vinařství	Starý	vrch	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 13,6	 CZE	 0115	 87,00  Z
 393  Vinařství	Starý	vrch	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 31,6	 CZE	 1017	 84,67 
 394  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 33,0	 CZE	 17004	 84,00 
 389  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Chardonnay	barrique	 pozdní	sběr	 2017	 14,7	 CZE	 25/17	 83,67 
 392  Vinium	a.s.	 Chardonnay	pozdní	sběr	 pozdní	sběr	 2017	 21,1	 CZE	 2/178	 83,67 
 390  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Chardonnay	 mor.	zemské	v.	 2017	 16,9	 CZE	 25/17	 83,33 
 391  Popela,	Vinařství	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 19,1	 CZE	 12/17	 83,33 
 395  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 15,4	 CZE	 01630	 82,00 
 397  ZD	Sedlec	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 32,8	 CZE	 61/17	 82,00 
 396  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 18,6	 CZE	 19/16	 80,67 
 388  VÍNO	BLATEL,	a.s.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 13,4	 CZE	 1725	 79,33 
 
Rulandské šedé / Pinot gris  	 	 	 	 	 	 	  
 412  Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2015	 28,8	 CZE	 1536	 90,00  VZ
 405  Plchut	Petr	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 39,1	 CZE	 01/2017	 88,33  Z
 409  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Rulandské	šedé	terroir	 neskorý	zber	 2016	 15,9	 SVK	 L404	 85,67  S
 404  Víno	Hnidák	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 22,4	 CZE	 08-17	 85,33  S
 406  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Rul.	šedé	Classic	collection	 pozdní	sběr	 2016	 13,6	 CZE	 133/16	 85,00  S
 401  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 15,6	 CZE	 07/2017	 84,67 
 400  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 13,7	 CZE	 17-061	 84,33 
 408  Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2016	 15,8	 CZE	 1634	 83,67 
 411  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2016	 35,0	 CZE	 9/16	 82,33 



25

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 403  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 18,2	 CZE	 2517	 81,33 
 402  Grmolec	Bronislav	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 16,2	 CZE	 1714	 80,00 
 407  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 15,7	 CZE	 01627	 78,00 

 Ryzlink rýnský / Riesling  	 	 	 	 	 	 	  
 416  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 mor.	zemské	v.	 2017	 19,5	 CZE	 7335	 87,00  Z
 413  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 13,2	 CZE	 NV243	 86,00  Z
 417  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Ryzlink	rýnský	 mor.	zemské	v.	 2017	 31,2	 CZE	 14/17	 85,00  S
 415  Plaček	Jan	-	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 16,8	 CZE	 17RR	 84,33 
 414  Kovář	Miroslav	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 15,4	 CZE	 1707	 82,00 
 418  ZD	Sedlec	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2016	 26,2	 CZE	 62/17	 79,33 
 
Aurelius  	 	 	 	 	 	 	  
 419  Škrobák	Stanislav	 Aurelius	 výběr	z	hroznů	 2016	 18,6	 CZE	 446	 85,00  S
 
Hibernal  	 	 	 	 	 	 	  
 420  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 12,4	 CZE	 17304	 86,00  Z
 426  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 16,8	 CZE	 21/17	 86,00  Z
 429  Buriánek	Jaroslav	 Hibernal	 mor.	zemské	v.	 2017	 21,7	 CZE	 14/17	 86,00  Z
 434  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Family	collection	 výběr	z	hroznů	 2016	 25,7	 CZE	 199/16	 85,00  S
 423  Vinařství	Nechory	/	HM	s.r.o.	 Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2017	 14,6	 CZE	 14/16	 84,67 
 427  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Organic	collection	 pozdní	sběr	 2017	 16,9	 CZE	 117/17	 84,67 
 432  Plaček	Jan	-	vinařství	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 34,7	 CZE	 17HI	 84,67 
 435  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Sweet	collection	 výběr	z	hroznů	 2016	 35,9	 CZE	 137/16	 84,33 
 430  Veverka	František	 Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2017	 25,0	 CZE	 1711	 83,67 
 431  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Hibernal	 mor.	zemské	v.	 2017	 26,0	 CZE	 7375	 83,33 
 433  Grmolec	Bronislav	 Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2017	 34,7	 CZE	 1711B	 82,33 
 424  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2017	 15,4	 CZE	 118/17	 80,67 
 425  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 15,8	 CZE	 1710	 79,00 
 428  Valihrach	Antonín	 Hibernal	 mor.	zemské	v.	 2017	 20,0	 CZE	 12/17	 79,00 
 421  Gertner,	vinařství	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 12,9	 CZE	 11/17	 78,67 
 
Sauvignon / Sauvignon blanc  	 	 	 	 	 	 	  
 437  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Sauvignon	Organic	collection	 pozdní	sběr	 2017	 14,3	 CZE	 148/17	 86,67  Z
 436  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 13,1	 CZE	 08/2017	 84,00 
 438  Víno	Hnidák	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 26,5	 CZE	 05-17	 81,67 
 440  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 28,3	 CZE	 58-16	 80,67 
 439  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 34,0	 CZE	 17-17	 77,00 
 
Solaris  	 	 	 	 	 	 	  
 441  Kamil	Michna	 Solaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 24,9	 CZE	 2/2017	 80,00 

 Irsai Oliver  	 	 	 	 	 	 	  
 442  Zapletal	Václav	 Irsai	Oliver	 jak.	víno	odr.	 2017	 12,1	 CZE	 33/17	 86,33  Z
 



26

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

Muškát moravský  	 	 	 	 	 	 	  
 443  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Muškát	mor.,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2017	 14,2	 CZE	 7262	 81,33 
 444  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Muškát	moravský,	Flower	line	 pozdní	sběr	 2016	 18,8	 CZE	 10	 80,33 
 
Pálava  	 	 	 	 	 	 	  
 451  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 27,5	 CZE	 06/2017	 88,67  Z
 447  Kamil	Michna	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 18,1	 CZE	 10/2017	 86,67  Z
 459  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 33,1	 CZE	 1714	 86,67  Z
 450  Vinařství	Starý	vrch	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 25,4	 CZE	 0817	 86,00  Z
 457  Plaček	Jan	-	vinařství	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 30,2	 CZE	 17PA	 86,00  Z
 465  Hulata,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2015	 24,6	 CZE	 41/15	 86,00  Z
 454  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 28,4	 CZE	 15PA/17	 84,67 
 452  Plchut	Petr	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 27,5	 CZE	 14/2017	 84,33 
 466  Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 Pálava	 výběr	z	bobulí	 2015	 37,5	 CZE	 1538	 84,33 
 460  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 34,0	 CZE	 16-17	 84,00 
 449  Grmolec	Bronislav	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 20,8	 CZE	 1718	 83,67 
 461  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 36,4	 CZE	 08/17	 83,67 
 445  Vinařství	Kachyňa	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 15,9	 CZE	 9/2017	 83,33 
 456  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 30,0	 CZE	 12,/17	 83,33 
 455  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	bobulí	 2017	 28,5	 CZE	 24/17	 83,00 
 463  VÍNO	SÝKORA,	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2016	 16,6	 CZE	 PV04/16	 83,00 
 458  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 31,3	 CZE	 1417	 82,33 
 464  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2016	 41,7	 CZE	 1700	 82,33 
 467  Hulata,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2015	 43,8	 CZE	 31/15	 82,00 
 448  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 18,1	 CZE	 17-063	 81,33 
 462  MU	Brno,	Šk.	zeměd.podnik	Žabčice	 Pálava	 pozdní	sběr	 2016	 12,5	 CZE	 8/16	 80,33 
 446  Procházka,	vinařství	Valtice	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 18,0	 CZE	 3017	 79,00 
 453  Čapka	Martin	-	Vinařství	Čapka	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 28,2	 CZE	 07/17	 78,00 
 
Tramín červený / Gewürtztraminer  	 	 	 	 	 	 	  
 478  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Traminer	premium	 Qualitätswein	 2017	 18,7	 AUT	 P679/18	 90,00  VZ
 480  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 28,4	 CZE	 17069	 86,67  Z
 475  Zapletal	Václav	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 15,6	 CZE	 39/17	 86,33  Z
 487  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2015	 23,1	 CZE	 97/15	 86,33  Z
 477  MORAVÍNO	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 16,0	 CZE	 763	 86,00  Z
 482  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 mor.	zemské	v.	 2017	 39,0	 CZE	 7355	 86,00  Z
 486  ZD	Sedlec	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 40,5	 CZE	 26/17	 86,00  Z
 481  Hrozínek	Adam,	Ing.	-	Vínař.	Hrozínek	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 29,9	 CZE	 8/2017	 85,67  S
 488  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Tramín	červený	Sweet	coll.	 výběr	z	hroznů	 2015	 35,5	 CZE	 143/15	 85,33  S
 479  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 21,2	 CZE	 7353	 85,00  S
 468  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 12,3	 CZE	 17878	 84,33 
 472  Vinařství	MACHOVEC	s.r.o.	 Tramín	červený	 mor.	zemské	v.	 2017	 15,1	 CZE	 8/17	 84,33 
 471  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 15,1	 CZE	 8TC/17	 84,00 
 476  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Tramín	č.,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2017	 15,6	 CZE	 7265	 84,00 
 469  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 13,9	 CZE	 29/17	 83,67 
 483  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Traminer	premium	 Qualitätswein	 2016	 18,3	 AUT	 P348/17	 83,67 



27

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 484  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 19,1	 CZE	 13/16	 81,67 
 485  Bíza	Petr,	Ing.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 22,0	 CZE	 1291	 81,67 
 473  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 15,4	 CZE	 2417	 79,67 
 474  Vinařství	Nosreti	s.r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 15,5	 CZE	 B17/200	 79,67 
 470  Hlinecký	Lukáš	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 14,3	 CZE	 11/17	 76,67 

 Děvín  	 	 	 	 	 	 	  
 489  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Děvín	Classic	collection	 pozdní	sběr	 2017	 15,3	 CZE	 112/17	 85,33  S
 491  TERRA	WYLAK	s.r.o.	 Děvín	 akostné	odr.	víno	2017	 31,0	 SVK	 L-41	 84,00 
 490  MOVINO,	spol.	s	r.o.	 Devín,	výber	z	hrozna	 výber	z	hrozna	 2017	 23,2	 SVK	 L-	30	 80,00 
 
Cuvée  	 	 	 	 	 	 	  
 492  Gertner,	vinařství	 Cuvée	Rychard	 pozdní	sběr	 2017	 28,0	 CZE	 12/17	 86,00  Z

 Ostatní bílé odrůdy  	 	 	 	 	 	 	  
 493  Kosík	vinařství	-	MUDr.	Pavel	Kosík	 Muscaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 24,2	 CZE	 40/17	 86,33  Z
    	 	 	 	 	 	 	  

Kategorie 03: Výběry z hroznů, výběry z bobulí a výběry z cibéb se zbytkovým cukrem 
nad 45 g/l.                 
 
516  ZD	Sedlec	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 106,0	 CZE	 16/18	 91,00  VZ
 517  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 mor.	zemské	v.	 2017	 114,0	 CZE	 7357	 90,33  VZ
 521  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Muškát	žlutý	 výběr	z	cibéb	 2017	 173,1	 CZE	 17098	 89,33  Z
 513  ZD	Sedlec	 Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2017	 82,0	 CZE	 14/18	 88,67  Z
 520  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Muškát	moravský	 výběr	z	cibéb	 2017	 127,5	 CZE	 17089	 88,67  Z
 497  Garčic,	vinařství	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 48,7	 CZE	 121	 88,67  Z
 500  VINAŘSTVÍ	Zámečník	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 52,0	 CZE	 15/17	 88,00  Z
 510  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Kerner	 mor.	zemské	v.	 2017	 79,0	 CZE	 7378	 87,67  Z
 508  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Pálava	 mor.	zemské	v.	 2017	 75,0	 CZE	 7359	 87,67  Z
 509  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Merlot	rosé	 výběr	z	bobulí	 2017	 75,8	 CZE	 1733	 87,33 
 504  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Děvín	sweet	 výběr	z	hroznů	 2015	 55,8	 CZE	 109/15	 86,67 
 518  Šlichta,	vinařství	 Solaris	 výběr	z	bobulí	 2017	 120,0	 CZE	 0217	 86,33 
 507  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 mor.	zemské	v.	 2017	 67,0	 CZE	 7356	 86,33 
 511  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Aurelius	 výběr	z	bobulí	 2017	 80,8	 CZE	 17096	 86,00 
 501  Buriánek	Jaroslav	 Pálava	 mor.	zemské	v.	 2017	 54,0	 CZE	 15/17	 86,00 
 503  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 55,0	 CZE	 15/17	 86,00 
 506  Kanich	Roman	 Muškát	žltý	 výber	z	hrozna	 2017	 62,0	 SVK	 128	 86,00 
 499  Plaček	Jan	-	vinařství	 Solaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 49,9	 CZE	 17SOL	 85,00 
 515  Weingut	Ebinger	 Rulandské	bílé	 Beerenauslese	 2015	 87,0	 AUT	 P1515/16	 84,67 
 514  VINAŘSTVÍ	Zámečník	 Solaris	 výběr	z	bobulí	 2017	 87,0	 CZE	 16/17	 84,67 
 505  Cickovci,	bratia	 Rulandské	bílé	 Bobulovy	vyber	 2017	 59,0	 SVK	 L1	 84,00 
 494  Vino	Cicko	 Rulandské	bílé	 Bobulovy	vyber	 2017	 46,0	 SVK	 L2	 83,67 
 495  Cickova	Vlasta	 Rulandské	bílé	 Vyber	z	hrozna	 2017	 47,0	 SVK	 L3	 83,00 
 502  Vacenovský,	vinařství	 Hibernal	 výběr	z	bobulí	 2017	 54,3	 CZE	 17-9	 83,00 

* Pohár	Střední	vinařské	školy	Valtice		**	Pohár	Vinařské	unie	ČR

*
**



28

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 512  Kamil	Michna	 Hibernal	 výběr	z	bobulí	 2016	 80,8	 CZE	 15a/16	 82,00 
 498  Dočkal	Vít,	Vinařství	Nad	Sklepy	 Sauvignon	 výběr	z	bobulí	 2016	 49,1	 CZE	 16-10	 81,67 
 

Kategorie 04: Vína ledová, slámová a tokajská se zbytkovým cukrem nad 45 g/l.   
             
 525  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 slámové	víno	 2015	 219,4	 CZE	 01533	 90,67  VZ
 522  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Frankovka	 slámové	víno	 2015	 180,1	 CZE	 01526	 89,00  Z
 523  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 ledové	víno	 2015	 194,8	 CZE	 5110	 87,33 
 524  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Děvín	 slámové	víno	 2015	 198,0	 CZE	 984/15	 81,33 

Kategorie 05: Bílá vína ročník 2013 a starší .           
   
 529  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Ryzlink	rýnský,	Chardonnay	 pozdní	sběr	 2009	 17,7	 CZE	 912	 87,00  Z
 526  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2013	 2,7	 CZE	 117/13A	 86,33  Z
 528  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský,	Terroir	Moravia	 pozdní	sběr	 2011	 1,9	 CZE	 1301	 86,33  Z
 530  České	vinařství	Chrámce	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2003	 1,6	 CZE	 10	 83,67 
 527  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský,	Terroir	Moravia	 pozdní	sběr	 2013	 3,7	 CZE	 3036/2	 82,00 
 

Kategorie 06: Růžová vína tichá a klarety, odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým 
cukrem do 45 g/l.               
 
 539  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	ROSÉ	 pozdní	sběr	 2017	 10,0	 CZE	 23/17	 87,00  Z
 545  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Frankovka	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 16,5	 CZE	 21/17	 85,67  S
 534  Weingut	Neustifter	 Cab.	Sauv.	Klassik	Ried	Steinberg	 Qualitätswein	 2017	 5,7	 AUT	 P3182/17	 85,67  S
 550  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 24,9	 CZE	 22/17	 85,67  S
 549  Garčic,	vinařství	 André	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 20,6	 CZE	 134	 85,33  S
 352  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Frankovka	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 2,9	 CZE	 1720	 85,00  S
 547  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Frankovka	-rosé	 pozdní	sběr	 2017	 18,0	 CZE	 17/16	 85,00  S
 540  Vinařství	Čech	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 10,9	 CZE	 6217B	 85,00  S
 532  Weingut	Harald	Bauer	 Rose	 wein	 2017	 4,0	 AUT	 1896/17	 85,00  S
 543  Zapletal	Václav	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2017	 12,3	 CZE	 43/17	 84,33 
 535  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 kabinetné	 2017	 6,3	 SVK	 L395	 83,33 
 558  ZD	Sedlec	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 17,5	 CZE	 30/17	 83,33 
 544  Škrobák	Stanislav	 Alibernet	 kabinetní	víno	 2017	 12,8	 CZE	 217	 83,33 
 542  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Zweigeltrebe	rosé	 kabinetní	víno	 2017	 12,1	 CZE	 3517	 83,00 
 546  Vinařství	Kachyňa	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 jak.	víno	odr.	 2017	 17,3	 CZE	 13/2017	 82,67 
 536  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Spätherbst-Rose-Selektion	 Qualitätswein	 2017	 6,8	 AUT	 P677/18	 82,67 
 552  TERRA	WYLAK	s.r.o.	 Merlot	rosé	 jak.	víno	odr.	 2017	 28,0	 SVK	 L-27	 82,33 
 548  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 18,1	 CZE	 7317	 82,33 
 553  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Elizabeth	rosé	 značkové	 2017	 31,0	 SVK	 L396	 82,00 
 351  Radocha	Jiří	 Frankovka	 kabinetní	víno	 2017	 1,2	 CZE	 10/17	 81,67 
 537  Vinařství	Nosreti	s.r.o.	 Svatovavřinecké	 kabinetní	víno	 2017	 7,5	 CZE	 R17/100	 81,00 
 538  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 8,2	 CZE	 17-048	 81,00 

*

*	Pohár	rektorky	Mendelovy	univerzity	Brno



29

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 554  TERRA	WYLAK	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 akostné	víno	odr.	2017	 38,5	 SVK	 L-40	 81,00 
 533  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Merlot	Rosé	collection	 pozdní	sběr	 2017	 5,3	 CZE	 166/17	 80,67 
 541  Grmolec	Bronislav	 Denise	Rosé	 kabinetní	víno	 2017	 11,1	 CZE	 1710	 80,33 
 555  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Spätherbst-Rose-Selektion	 Qualitätswein	 2016	 6,9	 AUT	 P346/17	 80,33 
 531  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Rulandské	modré	klaret	 kabinetní	víno	 2017	 0,7	 CZE	 135/17	 77,67 
 556  Vinařství	MACHOVEC	s.r.o.	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 13,3	 CZE	 14/16	 75,67 

Kategorie 07: Červená vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 4 g/l. 
               
 Modrý Portugal / Blauer Portugieser  	 	 	 	 	 	 	  
 560  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2017	 1,0	 CZE	 17585	 85,00  S
 561  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Modrý	Portugal	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,3	 CZE	 306-16	 84,33 
 562  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2016	 1,2	 CZE	 143/16	 84,00 
 559  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2017	 0,1	 CZE	 13/17	 83,00 
 563  Weingut	Neustifter	 Blauer	Portugieser	Klassik	 Qualitätswein	 2016	 3,9	 AUT	 P2404/17	 83,00 
 
Dornfelder  	 	 	 	 	 	 	  
 567  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 0,8	 CZE	 17007	 87,33  Z
 566  Grmolec	Bronislav	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 0,3	 CZE	 1709	 84,33 
 568  Veverka	František	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 1,0	 CZE	 1708	 84,33 
 565  Vinařství	Čech	s.r.o.	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 0,1	 CZE	 6517B	 84,00 
 348  Zapletal	Václav	 Dornfelder	 mor.	zemské	v.	 2016	 2,4	 CZE	 61/16	 82,00 
 569  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2016	 1,6	 CZE	 18/16	 78,67 

Svatovavřinecké / Saint Laurent  	 	 	 	 	 	 	  
 577  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Svatovavřinecké	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,2	 CZE	 928/15	 92,00  CH/Z
 571  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Saint	Laurent	 pozdní	sběr	 2017	 2,2	 CZE	 15/17	 86,33  Z
 572  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2016	 0,3	 CZE	 SVAV16	 85,33 
 574  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2016	 0,9	 CZE	 131/16	 85,33 
 575  Musil	Ladislav,	Ing.	 Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2015	 0,1	 CZE	 15/16	 85,00 
 573  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2016	 0,4	 CZE	 85-16	 83,33 
 570  Vinařství	MACHOVEC	s.r.o.	 Svatovavřinecké	 mor.	zemské	v.	 2017	 0,4	 CZE	 3/17	 81,33 
 576  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2015	 0,2	 CZE	 SVAPS15	 80,67 
 
Merlot  	 	 	 	 	 	 	  
 578  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,7	 CZE	 17181	 87,67  Z
 583  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Merlot	 pozdní	sběr	 2016	 0,9	 CZE	 153/16	 87,33  Z
 591  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Merlot	 pozdní	sběr	 2015	 1,4	 CZE	 15940	 87,33  Z
 586  Glos	Lubomír	ml.	-	Vinařství	Glosovi	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,2	 CZE	 68	 86,00  Z
 581  Rodinné	vinařství	Beneš	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,3	 CZE	 12/16	 85,33 
 584  Mayer	Pavel	 Merlot	 pozdní	sběr	 2016	 3,8	 CZE	 105	 85,00 
 589  Bučková	Jiřina	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,6	 CZE	 251-16	 85,00 
 592  MOVINO,	spol.	s	r.o.	 GRAND	MER.	VILLA	BUSAN	 červené	suché	 2015	 2,5	 SVK	 L-83	 84,33 
 587  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,2	 CZE	 954/15	 83,00 
 580  Balounová	Miroslava	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,3	 CZE	 16046	 82,67 

	* Champion	červených	vín	

*



30

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 585  Rodinné	vinařství	SEDLÁK	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,1	 CZE	 127/15	 82,67 
 590  Weingut	Ipsmiller	 Merlot	 Qualitätswein	 2015	 1,1	 AUT	 P	1837/18	 80,67 
 582  VÍNO	BLATEL,	a.s.	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,6	 CZE	 1651	 79,67 
 
Rulandské modré / Pinot noir  	 	 	 	 	 	 	  
 605  Plaček	Jan	-	vinařství	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2015	 0,1	 CZE	 15RM	 91,00  VZ
 607  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,3	 CZE	 920/15	 90,67  VZ
 606  Sing	Wine	s.r.o.	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2015	 0,3	 CZE	 30-15	 90,00  VZ
 608  RAJHRADSKÉ	KLÁŠTERNÍ	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,4	 CZE	 222/15	 88,67  Z
 609  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,5	 CZE	 28/15	 88,33  Z
 596  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Rulandské	modré	Barrique	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,2	 CZE	 20RM/16B	 87,33  Z
 594  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,3	 CZE	 17010	 87,00  Z
 597  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 0,3	 CZE	 215-16	 86,67  Z
 602  MERLON	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2015	 0,0	 CZE	 15/26	 86,67  Z
 603  Radocha	Jiří	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,1	 CZE	 14/15	 86,33  Z
 600  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 1,0	 CZE	 70-16/B	 85,00 
 593  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,1	 CZE	 21/17	 84,33 
 610  Weingut	Neustifter	 Pin.	noir	Terr.	Ried	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2015	 1,0	 AUT	 P3187/16	 83,67 
 350  VÍNO	SÝKORA,	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	bobulí	 2015	 0,5	 CZE	 PV11/15	 83,00 
 601  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 2,0	 CZE	 18-16	 82,33 
 604  Vinné	sklepy	U	Jeňoura,	Jan	Ivičič	 Rulandské	modré	 mor.	zemské	v.	 2015	 0,1	 CZE	 24/16	 82,00 
 349  Fučík,	vinařství	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 0,4	 CZE	 1632	 81,00 
 598  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,7	 CZE	 12/16	 81,00 
 599  VÍNO	PODIVÍN,a.s.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,8	 CZE	 14/16	 80,00 
 595  Vinařství	Nechory	/	HM	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,1	 CZE	 22/16	 74,33 
 
Frankovka / Blaufränkisch  	 	 	 	 	 	 	  
 624  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,3	 CZE	 935/15	 90,00  VZ
 616  Vinium	a.s.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2016	 0,5	 CZE	 46/162	 87,00  Z
 623  Musil	Ladislav,	Ing.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 0,2	 CZE	 11	 86,33  Z
 625  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 0,3	 CZE	 86-15	 86,33  Z
 622  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 0,2	 CZE	 15951	 86,00  Z
 614  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,1	 CZE	 17143	 85,33 
 613  Veverka	František	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,0	 CZE	 1712	 85,00 
 627  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Frankovka	 výběr	z	bobulí	 2015	 0,6	 CZE	 30/15	 85,00 
 612  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2017	 0,9	 CZE	 17140	 84,67 
 621  Rodinné	vinařství	SEDLÁK	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,1	 CZE	 122/15	 84,00 
 628  Weingut	Neustifter	 Blaufr.	Exkl.	Ried	Hermannschacher	 Qualitätswein	 2015	 1,0	 AUT	 P2473/17	 84,00 
 617  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2016	 0,8	 CZE	 135/16	 83,00 
 630  Weingut	Harald	Bauer	 Blaufränkisch	 Qualitätswein	 2015	 2,0	 AUT	 N628/16	 83,00 
 615  Plaček	Jan	-	vinařství	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2016	 0,1	 CZE	 16Fps	 82,67 
 618  Weingut	Ipsmiller	 Frankovka	 Qualitätswein	 2016	 1,1	 AUT	 P	1836/18	 82,00 
 619  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Skalický	Rubín	 ak.	znač.	suché	 2016	 1,6	 SVK	 L-31	 81,33 
 629  Veverka	František	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 1,0	 CZE	 1519	 81,33 
 620  Červinka,	vinařství	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 0,1	 CZE	 42/15	 81,00 
 626  RAJHRADSKÉ	KLÁŠTERNÍ	s.r.o.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 0,5	 CZE	 36/15	 79,67 

	*	Pohár	hejtmana	Jihomoravského	kraje

*



31

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	* Pohár	Agrární	komory	ČR

André  	 	 	 	 	 	 	  
 631  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 André	 pozdní	sběr	 2017	 0,9	 CZE	 17195	 86,33  Z
 632  MITOMA	Vrbice	s.r.o.	 André	 pozdní	sběr	 2015	 0,8	 CZE	 36/15	 85,00 
 633  Kovář	Miroslav	 André	 mor.	zemské	v.	 2014	 0,7	 CZE	 1401	 80,33 

 Zweigeltrebe  	 	 	 	 	 	 	  
 643  Weingut	Neustifter	 Zw.	Exklusiv	Ried	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2015	 2,4	 AUT	 P1851/17	 88,00  Z
 642  Bučková	Jiřina	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 0,5	 CZE	 249-16	 87,00  Z
 611  Vinný	Dům	spol.	s	r.o.	 Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,7	 CZE	 32/16/A	 86,33  Z
 641  Musil	Ladislav,	Ing.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 0,3	 CZE	 10	 86,00  Z
 638  Weingut	Weinwurm	 Zweigelt	-	FUNdament	 Qualitätswein	 2016	 1,1	 AUT	 P	2306/17	 84,67 
 639  Radocha	Jiří	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 0,2	 CZE	 13/15	 84,00 
 637  Vinařství	Nechory	/	HM	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2016	 0,3	 CZE	 21/16	 83,33 
 635  Janoušek,	rodinné	vinařství	 Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,0	 CZE	 18-17	 83,00 
 636  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 1,1	 CZE	 17176	 83,00 
 640  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 0,3	 CZE	 15957	 82,67 
 634  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 0,4	 CZE	 17/17	 80,33 
 
Cabernet Sauvignon  	 	 	 	 	 	 	  
 648  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,3	 CZE	 307-16	 86,67  Z
 651  Garčic,	vinařství	 Cabernet	Sauvignon	 mor.	zemské	v.	 2015	 0,7	 CZE	 103	 86,00  Z
 644  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,1	 CZE	 17193	 85,00 
 645  Vinařství	Pfeffer	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	barrique	 pozdní	sběr	 2016	 0,1	 CZE	 10/16	 84,67 
 653  Weingut	Ipsmiller	 Cabernet	Sauvignon	 Qualitätswein	 2015	 1,0	 AUT	 P	2736/17	 83,67 
 647  Veverka	Libor	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,3	 CZE	 13/2016	 83,33 
 649  Glosová	Helena	-	Vinařství	Glosovi	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,0	 CZE	 50	 83,33 
 646  Bíza	Petr,	Ing.	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2016	 0,2	 CZE	 275	 82,00 
 652  Weingut	Neustifter	 Cab.	Sauv.	Exklusiv	Ried	Maxendorf	Qualitätswein	 2015	 1,0	 AUT	 P2474/17	 81,67 
 655  Skoupil	Petr,	vinařství	 Cabernet	Sauv.	Reserva	 výběr	z	hroznů	 2015	 1,0	 CZE	 3015	 80,67 
 650  Bučková	Jiřina	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2015	 0,5	 CZE	 250-16	 80,33 
 654  Veverka	František	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2015	 1,0	 CZE	 1520	 80,33 
 
Cabernet Moravia  	 	 	 	 	 	 	  
 661  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2016	 0,3	 CZE	 217-16	 85,00  S
 659  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2017	 0,7	 CZE	 17009	 84,33 
 663  Glosová	Helena	-	Vinařství	Glosovi	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2015	 0,0	 CZE	 46	 84,33 
 664  Balounová	Miroslava	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2015	 0,3	 CZE	 33/15	 83,00 
 657  Vinařství	Čech	s.r.o.	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2017	 0,1	 CZE	 6417B	 82,67 
 660  Fabičovic	Josef	 Cabernet	Moravia	 mor.	zemské	v.	 2016	 0,2	 CZE	 2916	 81,33 
 658  Grmolec	Bronislav	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2017	 0,3	 CZE	 1707	 80,67 
 662  Mgr.	Martin	Vavříček	s.r.o.	 Cabernet	Moravia	 mor.	zemské	v.	 2016	 1,4	 CZE	 4/2016	 74,00 
 
Cuvée  	 	 	 	 	 	 	  
 677  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon,	Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,3	 CZE	 951/15	 90,00  VZ
 674  Přátelé	Pavlova,	s.r.o.	 Naše	Drahé	 mor.	zemské	v.	 2016	 1,1	 CZE	 KP	1511/17b	86,33  Z
 670  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon,	Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,2	 CZE	 17301	 86,00  Z

*



32

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

 672  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Cuvée	Martin	 pozdní	sběr	 2016	 1,0	 CZE	 16/21	 84,67 
 678  Weingut	Neustifter	 Zw/Mer/CS	Barrique	Ried	Maxendorf	 Qualitätswein	 2015	 1,0	 AUT	 P2709/17	 84,00 
 673  Haimer	Karl	 Cuvée	 Qualitätswein	 2016	 1,1	 AUT	 P	1453/18	 83,33 
 675  Radocha	Jiří	 Cuvée	Mysterium	 mor.	zemské	v.	 2015	 0,2	 CZE	 Z15/15	 82,67 
 676  Červinka,	vinařství	 Cuvée	Červinka	(CS	+	MER)	 pozdní	sběr	 2015	 0,2	 CZE	 43/15	 82,33 
 671  Čapka	Martin	-	Vinařství	Čapka	 Cuvée	 pozdní	sběr	 2016	 0,1	 CZE	 29/16	 79,33 
 
Ostatní červené odrůdy  	 	 	 	 	 	 	  
 683  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Dunaj	 bob.	v.	suché	 2015	 1,6	 SVK	 L-28	 87,67  Z
 667  Vinařství	Neoklas	Šardice	a.s.	 Neronet	 pozdní	sběr	 2017	 3,2	 CZE	 89/17	 86,67  Z
 656  Plaček	Jan	-	vinařství	 Cabernet	Cortis	 výběr	z	bobulí	 2016	 1,9	 CZE	 16CAS	 86,33  Z
 668  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Neronet	 pozdní	sběr	 2016	 0,1	 CZE	 NE16	 86,00  Z
 669  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Neronet	 pozdní	sběr	 2015	 0,1	 CZE	 NEPS15	 86,00  Z
 680  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Petit	Verdot	 pozdní	sběr	 2017	 0,3	 CZE	 17199	 86,00  Z
 666  Vinařství	Čech	s.r.o.	 Neronet	 pozdní	sběr	 2017	 0,1	 CZE	 6617B	 85,67 
 564  Haimer	Karl	 Blauburger	 Qualitätswein	 2016	 1,1	 AUT	 P	1454/18	 85,00 
 682  Glosová	Helena	-	Vinařství	Glosovi	 Syrah	 pozdní	sběr	 2015	 0,0	 CZE	 45	 83,67 
 665  Vinařství	Kachyňa	s.r.o.	 Sevar	 jak.	víno	odr.	 2016	 0,7	 CZE	 15/2016	 81,33 
 681  Blaho	Igor	 Rudava	 VCHOP	akostné	2016	 2,4	 SVK	 L-11	 81,33 
 684  Blaho	Igor	 Váh	 VCHOP	akostné	2015	 1,7	 SVK	 L-16	 80,00 
 

Kategorie  08:  Červená  vína  tichá  odrůdová,  známková  a  cuvée  se  zb.  cukrem  od  4 
do 45 g/l.                 

 690  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	modré	 výběr	z	bobulí	 2015	 4,8	 CZE	 5091	 85,00  S
 688  Nekham	Josef,	Weingut	 Panthera	 Qualitätswein	 2016	 9,0	 AUT	 N1724/18	 83,00 
 689  Vinárstvo	Golguz	-	Hlohovec	 Cuvée	Pannonia	 značkové	 2015	 4,5	 SVK	 L407	 82,00 
 686  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 12,9	 CZE	 17184	 81,33 
 687  Nekham	Josef,	Weingut	 Zweigelt	Ried	Hainthal	 Qualitätswein	 2016	 4,5	 AUT	 N3427/18	 81,33 
 685  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 CM,	Morava	Selection	 pozdní	sběr	 2017	 4,1	 CZE	 7280	 80,00 

Kategorie 09: Červená vína ročník 2013 a starší.           
     
 696  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Saint	Laurent	 Qualitätswein	 2012	 2,4	 AUT	 P174/14	 88,67  Z
 700  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Cuvée	CRX4-131	 Qualitätswein	 2007	 1,3	 AUT	 P58/09	 87,67  Z
 692  Blaho	Igor	 Dunaj	 VCHOP	akostné	2013	 2,2	 SVK	 L-05/1	 86,33  Z
 697  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Pinot	Noir	225	 Qualitätswein	 2009	 1,2	 AUT	 P201/12	 86,00 
 699  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Zweigeltrebe	Elegance	 Qualitätswein	 2008	 2,2	 AUT	 P10/10	 86,00 
 698  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Merlot	N.13	 Qualitätswein	 2008	 1,8	 AUT	 P11/10	 85,33 
 694  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Zweigeltrebe	Classic	 Qualitätswein	 2012	 1,2	 AUT	 P173/14	 84,67 
 695  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Blauer	Portugieser	 Qualitätswein	 2012	 1,4	 AUT	 P175/14	 83,33 
 691  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2013	 0,2	 CZE	 15/13	 81,67 
 693  Hulata,	vinařství	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2013	 2,9	 CZE	 4/13	 78,00 

*	Pohár	starosty	města	Valtice	

*



33

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

Kategorie 10: Šumivá vína – sekty (extra brut, brut, sec, demi sec, doux).     
           
 712  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Louis	Girardot	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2012	 10,7	 CZE	 3042A	 89,00  Z
 710  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 BS	Prestige	Chardonnay	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 9,5	 CZE	 16030E	 87,33  Z
 701  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 BS	Chateau	Radyně	extra	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 4,2	 CZE	 16026H	 86,67  Z
 704  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Boh.	Sekt	Prestige	36	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2013	 7,6	 CZE	 14017F	 86,67  Z
 702  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Chateau	Bzenec	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 5,8	 CZE	 16032A	 86,33 
 707  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 8,2	 CZE	 16024P	 86,00 
 703  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 BS	Prestige	Chardonnay	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 7,1	 CZE	 16030F	 85,33 
 705  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Chateau	Bzenec	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 7,7	 CZE	 16027A	 83,00 
 706  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 7,9	 CZE	 16024R	 83,00 
 708  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 BS	Prestige	rosé	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 9,1	 CZE	 16025A	 83,00 
 713  Madl	Christian,	Sektkellerei	 Schratt.	Sekt	halbtrocken	 Qualitätswein	 2012	 33,0	 AUT	 141217-2	 83,00 
 714  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 BS	Prestige	demi	sec	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 34,3	 CZE	 16024L	 83,00 
 709  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jak.šum.	víno	s.o.	2015	 9,5	 CZE	 16024M	 82,67 
 711  Madl	Christian,	Sektkellerei	 Madl	sekt	Cuvée	special	Brut	 Qualitätswein	 2015	 10,7	 AUT	 7218	 79,00 
 

Kategorie 11: Aromatizovaná a likérová vína, vína s obsahem CO2 (která nespadají do 
kategorie 10) a další vína.              
 
 715  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 RRR	Rheinriesling	frizzante	 Qualitätswein	 2017	 6,7	 AUT	 L131/18	 82,67 
 716  AMON	ALFRED	 Amonsecco	 Qualitätswein	 2017	 12,0	 AUT	 P00/00	 81,33 
 717  Pavel	Košulič	 Stefan	Kossulitcz	2013	 likérové	víno	 2013	 180,0	 CZE	 20/13	 80,67 
    	 	 	 	 	 	 	  

* Pohár	starosty	města	Břeclavi				

*



34

Czech Republic - Česká republika     	 	 	 	 	
	
Blatnice pod Sv. Antonínkem  	 	 	 	 	 	 	
 
VÍNO BLATEL, a.s. - Blatnice pod Sv. Antonínkem - www.blatel.cz  	 	 	 	 	 	 	
320  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1720	 CZE	 3000	 84,33 
235  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1743	 CZE	 3000	 80,67 
582  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 1651	 CZE	 5000	 79,67 
388  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 2	 1725	 CZE	 15000	 79,33 

Blatnička  	 	 	 	 	 	 	
 
VÍNO HRUŠKA s.r.o. - Blatnička - www.vinohruska.cz  	 	 	 	 	 	 	
145  Rulandské	bílé	Top	 pozdní	sběr	 2016	 1	 146/16	 CZE	 2000	 87,33  Z
504  Děvín	sweet	 výběr	z	hroznů	 2015	 3	 109/15	 CZE	 1000	 86,67 
437  Sauvignon	Organic	collection	 pozdní	sběr	 2017	 2	 148/17	 CZE	 2500	 86,67  Z
489  Děvín	Classic	collection	 pozdní	sběr	 2017	 2	 112/17	 CZE	 8120	 85,33  S
488  Tramín	červený	Sweet	coll.	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 143/15	 CZE	 1500	 85,33  S
434  Hibernal	Family	collection	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 199/16	 CZE	 750	 85,00  S
406  Rulandské	šedé	Classic	collection	 pozdní	sběr	 2016	 2	 133/16	 CZE	 7144	 85,00  S
427  Hibernal	Organic	collection	 pozdní	sběr	 2017	 2	 117/17	 CZE	 8360	 84,67 
435  Hibernal	Sweet	collection	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 137/16	 CZE	 1500	 84,33 
373  Sylvánské	zelené	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2017	 2	 149/17	 CZE	 1039	 84,33 
232  Ryzlink	rýnský,	Fresh	coll.	 kabinetní	víno	 2017	 1	 139/17	 CZE	 6260	 83,33 
318  Muškát	moravský	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2017	 1	 106/17	 CZE	 4500	 81,67 
533  Merlot	Rosé	collection	 pozdní	sběr	 2017	 6	 166/17	 CZE	 2800	 80,67 
424  Hibernal	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2017	 2	 118/17	 CZE	 7600	 80,67 
117  Müller	Thurgau	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2017	 1	 107/17	 CZE	 6250	 80,00 
356  Cuvée	Thomas	Family	collection	 pozdní	sběr	 2016	 1	 169/16	 CZE	 2900	 79,00 
531  Rulandské	modré	klaret	 kabinetní	víno	 2017	 6	 135/17	 CZE	 3040	 77,67 

Brno 	 	 	 	 	 	 	  

Vican rodinné vinařství - Brno - www.vican.wine  	 	 	 	 	 	 	
399  Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2015	 2	 2315	 CZE	 500	 90,67  VZ
370  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 0915	 CZE	 500	 86,00  Z
315  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 0117	 CZE	 2600	 84,00 
358  Muškát	žlutý	 pozdní	sběr	 2017	 1	 0317	 CZE	 800	 83,00 
  50  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 0817	 CZE	 1500	 83,00 
  20  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 3516	 CZE	 500	 78,67 

K A T A L O G
Přehled podle vystavovatelů

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země     Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.     vína (l)    nění



35

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Břeclav  	 	 	 	 	 	 	
 
Hrozínek Adam, Ing. - Vínařství Hrozínek - Břeclav - www.vinarstvihrozinek.cz  	 	 	 	 	 	
481  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 8/2017	 CZE	 540	 85,67  S

Březí u Mikulova  	 	 	 	 	 	 	
 
Mgr. Martin Vavříček s.r.o. - Březí u Mikulova - www.vinarstvivavricek.cz 	 	 	 	 	 	 	
662  Cabernet	Moravia	 moravské	zemské	víno	 2016	 7	 4/2016	 CZE	 900	 74,00 

Bulhary  	 	 	 	 	 	 	
 
Dočkal Vít/Vít Dočkal - Vinařství Nad Sklepy - Bulhary - www.nadsklepy.cz  	 	 	 	 	 	
498  Sauvignon	 výběr	z	bobulí	 2016	 3	 16-10	 CZE	 1280	 81,67 
367  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2017	 2	 17-11	 CZE	 730	 81,67 
216  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17-4	 CZE	 880	 81,67 

Bzenec  	 	 	 	 	 	 	
 
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. - Bzenec - www.chateaubzenec.cz  	 	 	 	 	 	 	
702  Chateau	Bzenec	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16032A	 CZE	 522	 86,33 
230  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17898	 CZE	 8000	 86,33  Z
257  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2015	 1	 15899	 CZE	 11200	 85,00  S
705  Chateau	Bzenec	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16027A	 CZE	 1451	 83,00 

Vinařství Kněží hora s.r.o. - Bzenec - www.vinarstviknezihora.cz  	 	 	 	 	 	 	
609  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 28/15	 CZE	 2350	 88,33  Z
627  Frankovka	 výběr	z	bobulí	 2015	 7	 30/15	 CZE	 1327	 85,00 
322  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 4/16	 CZE	 1918	 84,33 
396  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 19/16	 CZE	 1020	 80,67 
374  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 2	 9/16	 CZE	 2048	 79,33 

Vinný Dům spol. s r.o. - Bzenec  	 	 	 	 	 	 	
611  Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 32/16/A	 CZE	 1309	 86,33  Z
248  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2016	 1	 29/16/A	 CZE	 2951	 86,00  Z
162  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 1	 28/15	 CZE	 750	 83,33 
244  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 1	 12/16/A	 CZE	 1733	 82,33 
  85  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 32/2017/A	 CZE	 1253	 82,33 
205  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6/16/A	 CZE	 2666	 80,67 
282  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 3/2017/a	 CZE	 2500	 79,00 
308  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 2/2017/A	 CZE	 2535	 78,33 

Vinum Moravicum a.s. - Bzenec - www.vinummoravicum.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 32  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 24/16	 CZE	 1210	 83,33 
249  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 21/16	 CZE	 1259	 82,00 



36

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. - Bzenec - www.zameckevinarstvi.cz  	 	 	 	 	 	 	
528  Ryzlink	rýnský,	Terroir	Moravia,	
	 	 Lužice,	Na	stráni	 pozdní	sběr	 2011	 5	 1301	 CZE	 3000	 86,33  Z
379  Müller	Thurgau,	Herbarium	
	 	 Moravicum	 pozdní	sběr	 2017	 2	 7263	 CZE	 8000	 84,33 
179  Chardonnay,	Terroir	Moravia,	
	 	 Vracov,	Klínky	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6163	 CZE	 1500	 84,33 
476  Tramín	červený,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2017	 2	 7265	 CZE	 9800	 84,00 
181  Chardonnay,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6365	 CZE	 3000	 83,00 
527  Ryzlink	rýnský,	Terroir	Moravia,	
	 	 Lužice,	Na	stráni	 pozdní	sběr	 2013	 5	 3036/2	 CZE	 2000	 82,00 
443  Muškát	moravský,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2017	 2	 7262	 CZE	 6300	 81,33 
  86  Veltlínské	zelené,	Terroir	Moravia,	
	 	 Vrbovec,	Slunný	vrch	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6129	 CZE	 1500	 81,00 
685  Cabernet	Moravia,	Morava	Selection	 pozdní	sběr	 2017	 8	 7280	 CZE	 13000	 80,00 

Čejkovice  	 	 	 	 	 	 	
 
Bíza Petr, Ing. - Čejkovice - www.bizavino.cz  	 	 	 	 	 	 	
173  Chardonnay	Novosady	 pozdní	sběr	 2016	 1	 283	 CZE	 3260	 83,00 
646  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 275	 CZE	 6156	 82,00 
485  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 1291	 CZE	 4606	 81,67 

Hlinecký Lukáš - Čejkovice - www.vinohlinecky.cz  	 	 	 	 	 	 	
185  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 1	 14/16	 CZE	 800	 86,67  Z
167  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 14/17	 CZE	 1200	 85,67  S
  95  Sylvánské	zelené	 kabinetní	víno	 2017	 1	 5/17	 CZE	 700	 85,00  S
246  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 16/16	 CZE	 1000	 82,67 
470  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 11/17	 CZE	 1000	 76,67 

Kamil Michna - Čejkovice - www.vinarstvimichna.cz  	 	 	 	 	 	
447  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 2	 10/2017	 CZE	 2000	 86,67  Z
273  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 5/2017	 CZE	 1200	 84,33 
233  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 8/2017	 CZE	 1300	 84,33 
301  Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2017	 1	 1/2017	 CZE	 1000	 82,67 
512  Hibernal	 výběr	z	bobulí	 2016	 3	 15a/16	 CZE	 500	 82,00 
441  Solaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 2/2017	 CZE	 800	 80,00 

Radocha Jiří - Čejkovice  	 	 	 	 	 	 	
603  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 14/15	 CZE	 350	 86,33  Z
639  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 7	 13/15	 CZE	 520	 84,00 
675  Cuvée	Mysterium	 moravské	zemské	víno	 2015	 7	 Z15/15	 CZE	 550	 82,67 
351  Frankovka	 kabinetní	víno	 2017	 6	 10/17	 CZE	 350	 81,67 
160  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 06/17	 CZE	 950	 80,00 
  43  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 11/17	 CZE	 450	 79,00 



37

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Škrobák Stanislav - Čejkovice  	 	 	 	 	 	 	
243  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 416	 CZE	 1450	 86,00  Z
419  Aurelius	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 446	 CZE	 1000	 85,00  S
544  Alibernet	 kabinetní	víno	 2017	 6	 217	 CZE	 500	 83,33 
141  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2016	 1	 216	 CZE	 2000	 83,33 
266  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 317B	 CZE	 810	 80,67 
152  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 317	 CZE	 500	 80,67 

Templářské sklepy Čejkovice - Čejkovice - www.templarske-sklepy.cz  	 	 	 	 	 	 	
526  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2013	 5	 117/13A	 CZE	 4000	 86,33  Z
487  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 97/15	 CZE	 7950	 86,33  Z
214  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2015	 1	 76/15S	 CZE	 8700	 83,67 
297  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2015	 1	 114/15	 CZE	 4400	 82,00 
254  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 95/16	 CZE	 6000	 81,00 

Veverka František - Čejkovice - www.vinarstvi-veverka.cz  	 	 	 	 	 	 	
613  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 1712	 CZE	 1070	 85,00 
568  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 7	 1708	 CZE	 2000	 84,33 
430  Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1711	 CZE	 1323	 83,67 
629  Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 7	 1519	 CZE	 1200	 81,33 
654  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2015	 7	 1520	 CZE	 1000	 80,33 

Veverka Libor - Čejkovice - www.vinoveverka.cz  	 	 	 	 	 	 	
187  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 1	 13/2015	 CZE	 931	 87,33  Z
647  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 13/2016	 CZE	 1330	 83,33 
280  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 05/2017	 CZE	 1284	 82,67 

Veverka Tomáš - Čejkovice - www.vinarstvi-veverka.cz  	 	 	 	 	 	 	
217  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 917	 CZE	 600	 84,33 

Víno Hnidák s.r.o. - Čejkovice - www.vinohnidak.cz  	 	 	 	 	 	 	
404  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 2	 08-17	 CZE	 1000	 85,33  S
438  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 2	 05-17	 CZE	 1000	 81,67 

VÍNO SÝKORA, s.r.o. - Čejkovice - www.vinosykora.cz  	 	 	 	 	 	
346  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 1	 PV15/16	 CZE	 3000	 86,00  Z
183  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 1	 PV13/16	 CZE	 3000	 84,00 
463  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 PV04/16	 CZE	 3000	 83,00 
350  Rulandské	modré	 výběr	z	bobulí	 2015	 7	 PV11/15	 CZE	 3000	 83,00 
263  Kerner	 pozdní	sběr	 2016	 1	 PV02/16	 CZE	 2800	 79,67 

Dolní Dunajovice  	 	 	 	 	 	 	
 
Hrnčíř Jiří - Dolní Dunajovice  	 	 	 	 	 	 	
163  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17/009	 CZE	 650	 86,33  Z
192  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17/011	 CZE	 650	 84,33 



38

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Šoman, vinařství - Dolní Dunajovice - www.vinarstvisoman.cz  	 	 	 	 	 	 	
203  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 28/17	 CZE	 2400	 84,67 
111  Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 1	 24/17	 CZE	 1600	 84,67 
  59  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 22/17	 CZE	 3800	 84,67 

VINAŘSTVÍ Zámečník - Dolní Dunajovice - www.vinozamecnik.cz  	 	 	 	 	 	 	
500  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 3	 15/17	 CZE	 440	 88,00  Z
514  Solaris	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 16/17	 CZE	 400	 84,67 
283  Sauvignon	 kabinetní	víno	 2017	 1	 9/17	 CZE	 630	 82,67 

Dolní Kounice  	 	 	 	 	 	 	
 
Musil Ladislav, Ing. - Dolní Kounice  	 	 	 	 	 	 	
623  Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 7	 11	 CZE	 3000	 86,33  Z
641  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 7	 10	 CZE	 2000	 86,00  Z
575  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2015	 7	 15/16	 CZE	 2000	 85,00 

Plaček Jan - vinařství/Ing. Jan Plaček - Dolní Kounice - www.vinoplacek.cz  	 	 	 	 	
605  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2015	 7	 15RM	 CZE	 2674	 91,00  VZ
298  Savilon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17SAV	 CZE	 2989	 86,67  Z
656  Cabernet	Cortis	 výběr	z	bobulí	 2016	 7	 16CAS	 CZE	 1380	 86,33  Z
457  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 2	 17PA	 CZE	 9744	 86,00  Z
146  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2016	 1	 RB16	 CZE	 2999	 85,33  S
499  Solaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 3	 17SOL	 CZE	 2600	 85,00 
432  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 2	 17HI	 CZE	 5380	 84,67 
415  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 2	 17RR	 CZE	 3193	 84,33 
252  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 16RRps	 CZE	 2900	 83,67 
  66  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17VZp	 CZE	 7000	 83,00 
615  Frankovka	 pozdní	sběr	 2016	 7	 16Fps	 CZE	 4598	 82,67 

Dubňany  	 	 	 	 	 	 	
 
Vacenovský, vinařství - Dubňany  	 	 	 	 	 	 	
376  Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 2	 17-2	 CZE	 504	 84,33 
502  Hibernal	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 17-9	 CZE	 554	 83,00 

Hlohovec  	 	 	 	 	 	 	
 
Fabičovic Josef - Hlohovec  	 	 	 	 	 	 	
260  Aurelius	 pozdní	sběr	 2017	 1	 2517	 CZE	 500	 83,67 
660  Cabernet	Moravia	 moravské	zemské	víno	 2016	 7	 2916	 CZE	 500	 81,33 
155  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 117	 CZE	 500	 78,33 

Šlichta, vinařství - Hlohovec - www.vinarstvislichta.cz  	 	 	 	 	 	 	
518  Solaris	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 0217	 CZE	 900	 86,33 

*

	*	Pohár	hejtmana	Jihomoravského	kraje



39

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

384  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1117	 CZE	 1000	 84,33 
371  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1917	 CZE	 1000	 84,00 

Hodonín  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinařství Nechory / HM s.r.o. - Hodonín - www.vinarstvinechory.cz  	 	 	 	 	 	 	
423  Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 14/16	 CZE	 4500	 84,67 
186  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 1	 21/15	 CZE	 450	 84,33 
637  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2016	 7	 21/16	 CZE	 225	 83,33 
245  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 14/16	 CZE	 3780	 83,33 
595  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 22/16	 CZE	 450	 74,33 

Horní Věstonice  	 	 	 	 	 	 	
 
Červinka, vinařství - Horní Věstonice - www.vinarstvi-cervinka.cz  	 	 	 	 	 	 	
676  Cuvée	Červinka	(CSG	+	MER)	 pozdní	sběr	 2015	 7	 43/15	 CZE	 2600	 82,33 
378  Neuburské	 pozdní	sběr	 2016	 2	 25/16	 CZE	 1300	 81,67 
620  Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 7	 42/15	 CZE	 1700	 81,00 
355  CHARVEL	 pozdní	sběr	 2017	 1	 12/17	 CZE	 2600	 78,67 

Hovorany  	 	 	 	 	 	 	
 
Grmolec Bronislav - Hovorany - www.grmolec.cz  	 	 	 	 	 	 	
566  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 7	 1709	 CZE	 1950	 84,33 
449  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1718	 CZE	 1980	 83,67 
296  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1605	 CZE	 2550	 83,33 
433  Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1711B	 CZE	 2030	 82,33 
658  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2017	 7	 1707	 CZE	 1215	 80,67 
541  Denise	Rosé	 kabinetní	víno	 2017	 6	 1710	 CZE	 710	 80,33 
402  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 2	 1714	 CZE	 2690	 80,00 
  72  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1706	 CZE	 1280	 79,00 

Hrušky  	 	 	 	 	 	 	
 
Rodinné vinařství Beneš - Hrušky - vinobenes.cz  	 	 	 	 	 	 	
581  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 12/16	 CZE	 1400	 85,33 
158  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 11/17	 CZE	 1400	 82,67 
  64  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 8/17	 CZE	 2450	 80,33 

Hustopeče  	 	 	 	 	 	 	
 
Pavel Košulič - Hustopeče - www.vinokosulic.cz  	 	 	 	 	 	 	
717  Stefan	Kossulitcz	2013	 likérové	víno	 2013	 11	 20/13	 CZE	 500	 80,67 



40

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Hustopeče u Brna  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinařství Starý vrch - Hustopeče u Brna - www.stary-vrch.cz  	 	 	 	 	 	 	
398  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 0115	 CZE	 4600	 87,00  Z
450  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 0817	 CZE	 3200	 86,00  Z
393  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 2	 1017	 CZE	 4500	 84,67 
  16  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 0917	 CZE	 3200	 84,33 
  90   Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2015	 1	 1815	 CZE	 1700	 83,00 
215  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2015	 1	 0815	 CZE	 3200	 81,00 

Chocerady  	 	 	 	 	 	 	
 
Balounová Miroslava - Chocerady - www.baloun.cz  	 	 	 	 	 	 	
247  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 16016	 CZE	 2400	 86,67  Z
375  Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 17040	 CZE	 4200	 85,00  S
  3   Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17012	 CZE	 4100	 84,67 
  26  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 16009	 CZE	 6000	 84,33 
664  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2015	 7	 33/15	 CZE	 9400	 83,00 
580  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 16046	 CZE	 5475	 82,67 
  83  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 1	 16004	 CZE	 12000	 79,67 

Chrámce  	 	 	 	 	 	 	
 
České vinařství Chrámce s.r.o. - Chrámce  	 	 	 	 	 	 	
530  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2003	 5	 10	 CZE	 150	 83,67 

Ivančice  	 	 	 	 	 	 	
 
Komarov Roman - Vinařství - Ivančice - www.vino-komarov.cz  	 	 	 	 	 	 	
669  Neronet	 pozdní	sběr	 2015	 7	 NEPS15	 CZE	 1400	 86,00  Z
668  Neronet	 pozdní	sběr	 2016	 7	 NE16	 CZE	 1100	 86,00  Z
572  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2016	 7	 SVAV16	 CZE	 1100	 85,33 
691  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2013	 9	 15/13	 CZE	 1100	 81,67 
576  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2015	 7	 SVAPS15	 CZE	 1800	 80,67 

Jiřice u Miroslavi  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. - Jiřice u Miroslavi - www.vslechovice.cz  	 	 	 	 	 	
525  Ryzlink	rýnský	 slámové	víno	 2015	 4	 01533	 CZE	 1040	 90,67  VZ
522  Frankovka	 slámové	víno	 2015	 4	 01526	 CZE	 1400	 89,00  Z
137  Rulandské	bílé	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 01724	 CZE	 10900	 85,00  S
306  Irsai	Oliver	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 01708	 CZE	 3000	 84,00 
395  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 2	 01630	 CZE	 7850	 82,00 
407  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 2	 01627	 CZE	 5100	 78,00 



41

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Kobylí  	 	 	 	 	 	 	
 
PATRIA Kobylí, a.s. - Kobylí - www.vinozkobyli.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 99  Sylvánské	zelené	 kabinetní	víno	 2017	 1	 203-17	 CZE	 9000	 88,00  Z
130  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 308-17	 CZE	 13000	 87,67  Z
648  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 307-16	 CZE	 6000	 86,67  Z
597  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 7	 215-16	 CZE	 7000	 86,67  Z
625  Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 7	 86-15	 CZE	 4900	 86,33  Z
661  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2016	 7	 217-16	 CZE	 8000	 85,00  S
328  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 1	 302-17	 CZE	 17000	 84,67 
561  Modrý	Portugal	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 306-16	 CZE	 11000	 84,33 
  12  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 81-17	 CZE	 2990	 84,33 
270  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 300-17	 CZE	 14000	 83,67 
113  Neuburské	 kabinetní	víno	 2017	 1	 202-17	 CZE	 6000	 83,67 
  68  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 80-17	 CZE	 6000	 83,67 
573  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2016	 7	 85-16	 CZE	 5000	 83,33 
121  Müller	Thurgau	 kabinetní	víno	 2017	 1	 201-17	 CZE	 11000	 83,33 
311  Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 1	 200-17	 CZE	 4000	 82,67 
  65  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 310-17	 CZE	 16000	 82,00 

Kostice  	 	 	 	 	 	 	
 
Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík - Kostice - www.vinarstvikosik.cz  	 	 	 	 	 	 	
269  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 28/17	 CZE	 3200	 89,00  Z
493  Muscaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 40/17	 CZE	 2000	 86,33  Z
275  Saphira	 pozdní	sběr	 2017	 1	 09/17	 CZE	 2000	 86,33  Z
278  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 21/17	 CZE	 2000	 84,00 

Vinné sklepy U Jeňoura, Prušánky-Nechory - Jan Ivičič - Kostice - www.ujenoura.cz 	 	 	 	 	 	
604  Rulandské	modré	 moravské	zemské	víno	 2015	 7	 24/16	 CZE	 600	 82,00 
241  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 18/16	 CZE	 750	 82,00 
176  Chardonnay	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 17/16	 CZE	 580	 79,33 
211  Rulandské	šedé	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 19/16	 CZE	 500	 74,00 

Lednice  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinařství Lednice Annovino a.s. - Lednice  	 	 	 	 	 	 	
412  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 1536	 CZE	 5000	 90,00  VZ
151  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2015	 1	 1545	 CZE	 5000	 84,67 
466  Pálava	 výběr	z	bobulí	 2015	 2	 1538	 CZE	 3200	 84,33 
408  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 1634	 CZE	 5000	 83,67 
213  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2016	 1	 1631	 CZE	 5000	 82,00 

Vinařství MACHOVEC s.r.o. - Lednice  	 	 	 	 	 	 	
472  Tramín	červený	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 8/17	 CZE	 2000	 84,33 



VÁŠ PORADCE 
V POJIŠTĚNÍ

RENOMIA AGRO je největší zemědělský pojišťovací makléř na
trhu. Specializuje se na sektor zemědělských rizik a soustřeďuje
se na pojištění klientů v oblasti pěstování zemědělských plodin,
lesů a chovu hospodářských zvířat.

Exkluzivní nabídka pojištění vinic, technologií, majetku, od-
povědnosti, vozidel i osobního pojištění. Nejvýhodnější pojištění
proti mrazu, krupobití a všem dalším rizikům. 

Přínosy spolupráce

�    Nabídka všech druhů pojištění
�    Nejlepší cena, garance kvality
�    Široký rozsah pojistného krytí
�    Rychlé řešení škod
�    Nabídky od všech pojišťoven

Poskytované služby

�   Zhodnocení stávající pojistné 
ochrany a identifikace úspor

�    Návrh optimálního pojistného programu
�    Nezávislé jednání s pojistiteli
�    Osobní přístup a stálá individuální péče

SLOUŽÍME VÁM S RADOSTÍ TEL.: 221 421 788 www.renomiaagro.cz

SPOLUPRACUJEME:

INZERCE 12/3:A5  3/14/16  9:09 AM  Page 1



VÁŠ PORADCE 
V POJIŠTĚNÍ

RENOMIA AGRO je největší zemědělský pojišťovací makléř na
trhu. Specializuje se na sektor zemědělských rizik a soustřeďuje
se na pojištění klientů v oblasti pěstování zemědělských plodin,
lesů a chovu hospodářských zvířat.

Exkluzivní nabídka pojištění vinic, technologií, majetku, od-
povědnosti, vozidel i osobního pojištění. Nejvýhodnější pojištění
proti mrazu, krupobití a všem dalším rizikům. 

Přínosy spolupráce

�    Nabídka všech druhů pojištění
�    Nejlepší cena, garance kvality
�    Široký rozsah pojistného krytí
�    Rychlé řešení škod
�    Nabídky od všech pojišťoven

Poskytované služby

�   Zhodnocení stávající pojistné 
ochrany a identifikace úspor

�    Návrh optimálního pojistného programu
�    Nezávislé jednání s pojistiteli
�    Osobní přístup a stálá individuální péče

SLOUŽÍME VÁM S RADOSTÍ TEL.: 221 421 788 www.renomiaagro.cz

SPOLUPRACUJEME:

INZERCE 12/3:A5  3/14/16  9:09 AM  Page 1

Radost z jízdy

ÚPLNĚ PRVNÍ 
BMW X2.
PRO TY, KDO SE NEBOJÍ 
POSTAVIT SI HLAVU.

Už na první pohled je každému jasné,  
že takové BMW tu ještě nebylo. 



„Vytváříme 
  trvalé 

       hodnoty.“

www.volarikcapital.eu

Mike Volařík, MBA 
předseda představenstva

Aktivity společnosti Volarik Capital:



VSTŘÍC KAŽDODENNÍM VÝZVÁM.
S technologiemi zítřka definuje novou úroveň komfortu a bezpečnosti.

Za cenu 9 999 Kč + DPH měsíčně*
Nulová počáteční investice / Komplexní pojištění vozu / Servisní služby zdarma

Nebo za 859 200 Kč vč. DPH
S paketem Servisní prázdniny na 5let/100 000 km zdarma

ZAŽIJTE RADOST Z JÍZDY  
NA VLASTNÍ KŮŽI.
Rezervujte si termín schůzky na

Renocar Praha, Lipová 280, Praha-Čestlice (D1, EXIT 8), Tel.: 261 393 600, info@renocar.cz
Renocar Brno, Řípská 5c, Brno-Slatina (D1, EXIT 201), Tel.: 548 141 548, info@renocar.cz
www.renocar-bmw.cz

*Nabídka operativního leasingu na BMW X2 sDrive 18i, 0% akontace, 48 měsíců, 15 000 km/rok,  
obsahuje komplexní pojištění. Splátka s DPH činí 12 099 Kč. Nabídka platí do odvolání.

Radost z jízdy

NECHÁVÁ STATUS QUO
DALEKO ZA SEBOU.
Extrovertní, individualistické a sebevědomé.

x2@renocar.cz





47

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

570  Svatovavřinecké	 moravské	zemské	víno	 2017	 7	 3/17	 CZE	 600	 81,33 
556  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 6	 14/16	 CZE	 500	 75,67 

Měřín  	 	 	 	 	 	 	
 
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. - Měřín - www.novevinarstvi.cz  	 	 	 	 	 	 	
228  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 NV244	 CZE	 10000	 86,67  Z
413  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 2	 NV243	 CZE	 8500	 86,00  Z
  9  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 NV245	 CZE	 2500	 85,33  S
204  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 NV242	 CZE	 15000	 83,67 

Mikulov  	 	 	 	 	 	 	
 
Mayer Pavel - Mikulov  	 	 	 	 	 	 	
584  Merlot	 pozdní	sběr	 2016	 7	 105	 CZE	 500	 85,00 
362  Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2017	 1	 51	 CZE	 1000	 72,33 

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. - Mikulov - www.mikrosvin.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 27  RV,	Traditional	line,	Březí,	Liščí	vrch	 výběr	z	hroznů	 2016	 1	 18	 CZE	 3950	 88,33  Z
  14  Ryzlink	vlašský,	Standard	line	 jakostní	víno	odrůdové	 2017	 1	 2	 CZE	 23000	 87,00  Z
124  Müller	Thurgau,	Flower	line	 pozdní	sběr	 2016	 1	 13	 CZE	 1500	 85,00  S
444  Muškát	moravský,	Flower	line	 pozdní	sběr	 2016	 2	 10	 CZE	 3000	 80,33 

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. - Mikulov - www.vinomikulov.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 34  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2015	 1	 18306	 CZE	 8100	 86,33  Z
149  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2015	 1	 16395	 CZE	 15200	 86,00  Z
221  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17152	 CZE	 12000	 85,67  S
  88  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2015	 1	 16499	 CZE	 9400	 85,33  S
331  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17043	 CZE	 18000	 84,33 
335  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17025	 CZE	 9800	 84,00 
159  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 18352	 CZE	 15000	 84,00 
262  Kerner	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17009	 CZE	 9900	 82,33 

Volařík Miroslav, Ing. - Mikulov - www.vinarstvivolarik.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 23  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2016	 1	 1632	 CZE	 1500	 92,00   CH/VZ
255  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1631	 CZE	 1500	 90,67  VZ
  33  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1636	 CZE	 1500	 88,00  Z
368  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 2	 1634	 CZE	 1500	 87,67  Z
509  Merlot	rosé	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 1733	 CZE	 1000	 87,33 
  31  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1623	 CZE	 1500	 87,33  Z
285  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1703	 CZE	 1500	 87,00  Z
  28  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1635	 CZE	 2000	 86,33  Z
  92  Veltlínské	červené	rané	 kabinetní	víno	 2017	 1	 1727	 CZE	 1500	 86,00  Z
352  Frankovka	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 6	 1720	 CZE	 1500	 85,00  S
242  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1630	 CZE	 1500	 85,00  S

*
**

	*	Champion	bílých	vín		**	Pohár	prof.	Viléma	Krause



48

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

336  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1709	 CZE	 1500	 84,00 
299  Solaris	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 1701	 CZE	 1500	 83,67 
309  Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 1	 1702	 CZE	 1500	 83,33 
  39  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1710	 CZE	 1500	 82,33 
  87  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1625	 CZE	 1500	 81,33 
265  Johanniter	 pozdní	sběr	 2014	 1	 1404a	 CZE	 1000	 80,33 

WINBERG Mikulov s.r.o. - Mikulov - www.winberg.cz  	 	 	 	 	 	 	
385  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 14/16	 CZE	 1700	 85,33  S
464  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 1700	 CZE	 2000	 82,33 
411  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 9/16	 CZE	 1500	 82,33 
484  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 13/16	 CZE	 1500	 81,67 
334  Pálava	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1/16	 CZE	 1800	 79,67 
369  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 11/16	 CZE	 1100	 78,67 
256  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 12/16	 CZE	 1100	 78,67 
290  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6/16	 CZE	 1900	 78,00 

Moravská Nová Ves  	 	 	 	 	 	 	
 
Glos Lubomír ml. - Vinařství Glosovi - Moravská Nová Ves - www.vinarstvi-glosovi.cz  	 	 	 	 	
586  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 68	 CZE	 1250	 86,00  Z

Glosová Helena - Vinařství Glosovi - Moravská Nová Ves - www.vinarstvi-glosovi.cz  	 	 	 	 	 	
663  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2015	 7	 46	 CZE	 564	 84,33 
682  Syrah	 pozdní	sběr	 2015	 7	 45	 CZE	 500	 83,67 
649  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 50	 CZE	 500	 83,33 

Mutěnice  	 	 	 	 	 	 	
 
Modré Vinařství - Mutěnice - www.modrevinarstvi.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 19  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1117	 CZE	 1800	 84,00 

Plchut Petr - Mutěnice - www.vinarstviplchut.cz  	 	 	 	 	 	 	
405  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 01/2017	 CZE	 2050	 88,33  Z
452  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 14/2017	 CZE	 800	 84,33 

Násedlovice  	 	 	 	 	 	 	
 
Valihrach Antonín - Násedlovice - www.podkumstatem.cz  	 	 	 	 	 	 	
104  Sylvánské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 23/17	 CZE	 687	 86,33  Z
168  Chardonnay	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 15/17	 CZE	 647	 83,00 
428  Hibernal	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 12/17	 CZE	 618	 79,00 



49

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Němčičky  	 	 	 	 	 	 	
 
Hulata, vinařství - Němčičky  	 	 	 	 	 	 	
465  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 41/15	 CZE	 2003	 86,00  Z
467  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 31/15	 CZE	 810	 82,00 
693  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2013	 9	 4/13	 CZE	 1574	 78,00 
  30  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 40/16	 CZE	 945	 77,67 

ZD Němčičky - Němčičky - www.zd-nemcicky.cz  	 	 	 	 	 	 	
180  Chardonnay	batonage	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 18/B-16	 CZE	 1400	 85,33  S
  55  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 10-17	 CZE	 7500	 85,00  S
122  Rivaner	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 2-17	 CZE	 4000	 84,33 
148  Rulandské	bílé	-	batonage	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 9-16	 CZE	 2000	 84,00 
325  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 1	 13-17	 CZE	 3500	 83,67 
303  Irsai	Oliver	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 1-17	 CZE	 5000	 83,67 
212  Rulandské	šedé	-	batonage	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 30-16	 CZE	 2000	 83,67 
267  Hibernal	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 9-17	 CZE	 4000	 82,67 
251  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 14-16	 CZE	 2000	 80,67 

Novosedly  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinařství Kovacs s.r.o. - Novosedly - www.vinarstvi-kovacs.cz  	 	 	 	 	 	 	
316  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 01/17	 CZE	 8000	 86,33  Z
107  Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 1	 08/17	 CZE	 6000	 85,67  S
593  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 21/17	 CZE	 6000	 84,33 
191  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 05/17	 CZE	 3000	 83,67 
  18  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 26/17	 CZE	 5000	 83,67 
455  Pálava	 výběr	z	bobulí	 2017	 2	 24/17	 CZE	 2600	 83,00 
323  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 1	 06/17	 CZE	 14000	 83,00 
126  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 13/17	 CZE	 8000	 82,67 
598  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 12/16	 CZE	 2200	 81,00 
329  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 27/17	 CZE	 6000	 80,00 
190  Rulandské	šedé	 výběr	z	bobulí	 2017	 1	 11/17	 CZE	 7000	 79,33 

Pavlov  	 	 	 	 	 	 	
 
Garčic, vinařství - Pavlov - www.garcicovi.cz  	 	 	 	 	 	 	
497  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 3	 121	 CZE	 1046	 88,67  Z
651  Cabernet	Sauvignon	 moravské	zemské	víno	 2015	 7	 103	 CZE	 808	 86,00  Z
549  André	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 6	 134	 CZE	 567	 85,33  S

Přátelé Pavlova, s.r.o. - Pavlov - www.pratelepavlova.cz  	 	 	 	 	 	 	
333  Naše	Pálavinka	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 KP	1901/2017	CZE	 2400	 87,00  Z
674  Naše	Drahé	 moravské	zemské	víno	 2016	 7	 KP	1511/17b	 CZE	 1176	 86,33  Z
  21  Náš	Vlašák	 moravské	zemské	víno	 2016	 1	 KP	1707/2017	CZE	 4500	 85,00  S



50

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Šilinek Jiří, vinařství - Pavlov - www.silinek.eu  	 	 	 	 	 	 	
300  Solaris	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1701	 CZE	 1500	 87,67  Z
170  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 1711	 CZE	 3000	 87,00  Z
459  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1714	 CZE	 3000	 86,67  Z
332  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1706	 CZE	 3000	 86,00  Z
238  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1719	 CZE	 3500	 84,33 
305  Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2017	 1	 1702	 CZE	 2000	 83,00 
340  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1717	 CZE	 2000	 82,33 
208  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1722	 CZE	 2500	 80,00 
425  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 2	 1710	 CZE	 1000	 79,00 

Vinařství Pavlov - Pavlov - www.vinarstvipavlov.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 11  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17044	 CZE	 5000	 88,33  Z
182  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 1	 16039	 CZE	 6400	 86,67  Z
197  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17041	 CZE	 4000	 86,33  Z
193  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17029	 CZE	 8000	 85,00  S
164  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17047	 CZE	 5000	 84,67 
  15  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17048	 CZE	 3000	 84,33 
156  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17007	 CZE	 8000	 83,33 
327  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17021	 CZE	 12400	 83,00 
295  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1	 16045	 CZE	 6400	 81,67 
294  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1	 17377	 CZE	 5000	 81,67 
339  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17040	 CZE	 9700	 79,33 

Perná  	 	 	 	 	 	 	
 
Popela, Vinařství - Perná - www.popela.cz  	 	 	 	 	 	 	
365  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 13/17	 CZE	 1000	 85,00  S
268  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 11/17	 CZE	 1000	 85,00  S
391  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 12/17	 CZE	 1000	 83,33 
101  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 18/17	 CZE	 1000	 82,00 

Podivín  	 	 	 	 	 	 	
 
VÍNO PODIVÍN,a.s. - Podivín - www.vino-podivin.cz  	 	 	 	 	 	 	
599  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 14/16	 CZE	 2000	 80,00 

Praha 1  	 	 	 	 	 	 	
 
Fučík, vinařství - Praha 1 - www.vinarstvi-fucik.cz  	 	 	 	 	 	 	
357  Cuvée	 pozdní	sběr	 2015	 1	 1513	 CZE	 500	 84,00 
174  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1618	 CZE	 900	 83,33 
  24  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1607	 CZE	 4500	 83,33 
209  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1603	 CZE	 1560	 83,00 
189  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2015	 1	 1507	 CZE	 600	 82,67 



51

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

  22  Ryzlink	vlašský	SUR-LIE	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1611	 CZE	 1600	 82,67 
349  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 7	 1632	 CZE	 1800	 81,00 
  81  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1604	 CZE	 2200	 81,00 
178  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1609	 CZE	 2600	 80,67 

Praha 5  	 	 	 	 	 	 	
 
BMVinařství s.r.o. - Praha 5 - www.bmvinarstvi.cz  	 	 	 	 	 	 	
344  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 20/17	 CZE	 2500	 88,00  Z
154  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 15/17	 CZE	 4000	 86,67  Z
307  Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 1	 14/17	 CZE	 1000	 86,00  Z
  7  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 13/17	 CZE	 2500	 85,67  S
200  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17/17	 CZE	 4000	 85,33  S
276  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 19/17	 CZE	 2500	 84,00 

Prušánky  	 	 	 	 	 	 	
 
Čapka Martin - Vinařství Čapka - Prušánky - www.vinocapka.cz  	 	 	 	 	 	 	
100  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 01/17	 CZE	 1200	 81,67 
671  Cuvée	 pozdní	sběr	 2016	 7	 29/16	 CZE	 1200	 79,33 
453  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 07/17	 CZE	 1000	 78,00 

Rodinné vinařství Košut s.r.o. - Prušánky - www.rodinnevinarstvi.cz  	 	 	 	 	 	 	
539  Cabernet	Sauvignon	ROSÉ	 pozdní	sběr	 2017	 6	 23/17	 CZE	 2000	 87,00  Z
503  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 15/17	 CZE	 2000	 86,00 
456  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 12,/17	 CZE	 3000	 83,33 
196  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 16/17	 CZE	 3500	 79,67 
258  Aurelius	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 05/17	 CZE	 1000	 78,67 

Rajhrad  	 	 	 	 	 	 	
 
RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. - Rajhrad - www.rajhradskeklasterni.cz  	 	 	 	 	 	
608  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 222/15	 CZE	 5000	 88,67  Z
  62  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 30/17	 CZE	 3000	 81,33 
626  Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 7	 36/15	 CZE	 4000	 79,67 

Rakvice  	 	 	 	 	 	 	
 
Gréger, Rodinné vinařství - Rakvice - www.vinarstvigreger.cz  	 	 	 	 	 	 	
596  Rulandské	modré	Barrique	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 20RM/16B	 CZE	 875	 87,33  Z
454  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 15PA/17	 CZE	 1400	 84,67 
471  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 8TC/17	 CZE	 1050	 84,00 

Janoušek, rodinné vinařství - Rakvice  	 	 	 	 	 	 	
237  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 11-17	 CZE	 2000	 84,67 

*

	*	Pohár	rektorky	Mendelovy	univerzity	Brno



52

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

460  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 16-17	 CZE	 2000	 84,00 
17    Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 14-17	 CZE	 2000	 84,00 
94    Veltlínské	červené	rané	 pozdní	sběr	 2017	 1	 15-17	 CZE	 2000	 83,67 
635  Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 18-17	 CZE	 2000	 83,00 
601  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 18-16	 CZE	 1000	 82,33 
139  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 13-17	 CZE	 2000	 80,33 
198  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 12-17	 CZE	 2000	 79,33 
439  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 2	 17-17	 CZE	 2000	 77,00 

Réva Rakvice s.r.o. - Rakvice - www.revarakvice.cz  	 	 	 	 	 	 	
567  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17007	 CZE	 7600	 87,33  Z
594  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17010	 CZE	 7000	 87,00  Z
420  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 2	 17304	 CZE	 2450	 86,00  Z
560  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17585	 CZE	 3500	 85,00 
96    Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17002	 CZE	 2000	 85,00  S
659  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17009	 CZE	 2000	 84,33 
286  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17204	 CZE	 3100	 84,33 
394  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 17004	 CZE	 3500	 84,00 
135  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17003	 CZE	 2600	 82,33 
112  Neuburské	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17001	 CZE	 4000	 81,00 
6    Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17154	 CZE	 3000	 80,00 

Vajbar Bronislav, vinařství - Rakvice - www.vinarstvivajbar.cz  	 	 	 	 	 	 	
542  Zweigeltrebe	rosé	 kabinetní	víno	 2017	 6	 3517	 CZE	 4400	 83,00 
169  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 3617	 CZE	 4650	 82,67 
458  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1417	 CZE	 9450	 82,33 
403  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 2	 2517	 CZE	 4900	 81,33 
473  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 2417	 CZE	 4700	 79,67 
324  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1317	 CZE	 4900	 79,67 
  60  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 3217	 CZE	 2100	 79,00 

Vinařství Pfeffer s.r.o. - Rakvice - www.vinarstvi-pfeffer.cz  	 	 	 	 	 	 	
571  Saint	Laurent	 pozdní	sběr	 2017	 7	 15/17	 CZE	 9810	 86,33  Z
426  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 2	 21/17	 CZE	 3591	 86,00  Z
645  Cabernet	Sauvignon	barrique	 pozdní	sběr	 2016	 7	 10/16	 CZE	 800	 84,67 
469  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 29/17	 CZE	 3074	 83,67 
461  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 08/17	 CZE	 4697	 83,67 
389  Chardonnay	barrique	 pozdní	sběr	 2017	 2	 25/17	 CZE	 1953	 83,67 
  29  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 27/16	 CZE	 8428	 83,33 
559  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2017	 7	 13/17	 CZE	 1714	 83,00 
138  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 19/17	 CZE	 1588	 82,33 
271  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 05/17	 CZE	 2948	 81,33 
634  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17/17	 CZE	 2703	 80,33 
569  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2016	 7	 18/16	 CZE	 3552	 78,67 
  73  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 28/17	 CZE	 2060	 78,67 
317  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 01/17	 CZE	 3314	 77,00 



53

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Sedlec u Mikulova  	 	 	 	 	 	 	
 
ZD Sedlec - Sedlec u Mikulova - www.sedleckavina.cz  	 	 	 	 	 	 	
516  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 16/18	 CZE	 1300	 91,00  VZ
513  Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 14/18	 CZE	 1900	 88,67  Z
486  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 26/17	 CZE	 2630	 86,00  Z
558  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 6	 30/17	 CZE	 1980	 83,33 
125  Bouvierův	hrozen	 pozdní	sběr	 2017	 1	 06/18	 CZE	 2500	 83,33 
397  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 61/17	 CZE	 2520	 82,00 
377  Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 19/18	 CZE	 1700	 81,33 
418  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 62/17	 CZE	 2200	 79,33 

Starý Plzenec  	 	 	 	 	 	 	
 
BOHEMIA SEKT, s.r.o. - Starý Plzenec - www.bohemiasekt.cz  	 	 	 	 	 	 	
712  Louis	Girardot	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2012	 10	 3042A	 CZE	 4059	 89,00  Z
710  Bohemia	Sekt	Prestige	Chardonnay	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16030E	 CZE	 10715	 87,33  Z
704  Bohemia	Sekt	Prestige	36	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2013	 10	 14017F	 CZE	 5445	 86,67  Z
701  Boh.	Sekt	Chateau	Radyně	extra	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16026H	 CZE	 18342	 86,67  Z
707  Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16024P	 CZE	 17175	 86,00 
703  Bohemia	Sekt	Prestige	Chardonnay	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16030F	 CZE	 8103	 85,33 
714  Bohemia	Sekt	Prestige	demi	sec	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16024L	 CZE	 13890	 83,00 
708  Bohemia	Sekt	Prestige	rosé	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16025A	 CZE	 7817	 83,00 
706  Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16024R	 CZE	 17962	 83,00 
709  Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2015	 10	 16024M	 CZE	 11841	 82,67 

Starý Poddvorov  	 	 	 	 	 	 	
 
Gertner, vinařství - Starý Poddvorov  	 	 	 	 	 	 	
492  Cuvée	Rychard	 pozdní	sběr	 2017	 2	 12/17	 CZE	 621	 86,00  Z
199  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 14/17	 CZE	 569	 83,00 
421  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 2	 11/17	 CZE	 283	 78,67 

Sudoměřice nad Moravou  	 	 	 	 	 	 	
 
Bučková Jiřina - Sudoměřice nad Moravou  	 	 	 	 	 	 	
642  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 7	 249-16	 CZE	 1720	 87,00  Z
589  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 251-16	 CZE	 1850	 85,00 
650  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2015	 7	 250-16	 CZE	 1450	 80,33 

Šardice  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinařství Neoklas Šardice a.s. - Šardice - www.neoklas.cz  	 	 	 	 	 	 	
667  Neronet	 pozdní	sběr	 2017	 7	 89/17	 CZE	 6000	 86,67  Z
142  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2016	 1	 73/16	 CZE	 10000	 80,67 
207  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 100/17	 CZE	 15000	 78,33 

*

**

	*	Pohár	Střední	vinařské	školy	Valtice		**	Pohár	starosty	města	Břeclavi



54

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Šatov  	 	 	 	 	 	 	
 
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. - Šatov - www.znovin.cz  	 	 	 	 	 	 	
517  Tramín	červený	 moravské	zemské	víno	 2017	 3	 7357	 CZE	 15000	 90,33  VZ
  91  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2015	 1	 5017	 CZE	 24830	 88,00  Z
510  Kerner	 moravské	zemské	víno	 2017	 3	 7378	 CZE	 8600	 87,67  Z
508  Pálava	 moravské	zemské	víno	 2017	 3	 7359	 CZE	 12000	 87,67  Z
229  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 7336	 CZE	 16000	 87,67  Z
523  Ryzlink	rýnský	 ledové	víno	 2015	 4	 5110	 CZE	 300	 87,33 
416  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 7335	 CZE	 12000	 87,00  Z
507  Tramín	červený	 moravské	zemské	víno	 2017	 3	 7356	 CZE	 10900	 86,33 
  75  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 7325	 CZE	 21810	 86,33  Z
482  Tramín	červený	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 7355	 CZE	 8600	 86,00  Z
690  Rulandské	modré	 výběr	z	bobulí	 2015	 8	 5091	 CZE	 6000	 85,00  S
479  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 7353	 CZE	 20000	 85,00  S
234  Ryzlink	rýnský	 VOC	Znojmo	 2017	 1	 7332	 CZE	 8708	 85,00  S
  71  Veltlínské	zelené	 VOC	Znojmo	 2017	 1	 7327	 CZE	 11814	 85,00  S
250  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6317	 CZE	 8250	 83,67 
431  Hibernal	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 7375	 CZE	 6000	 83,33 
175  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2016	 1	 6369	 CZE	 12000	 83,33 
289  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6377	 CZE	 6000	 82,67 
548  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 6	 7317	 CZE	 24000	 82,33 
284  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 7343	 CZE	 57900	 82,33 
  69  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 7326	 CZE	 14000	 81,00 

Tvrdonice  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinařství Čech s.r.o. - Tvrdonice - www.vinoztvrdonic.cz  	 	 	 	 	 	 	
666  Neronet	 pozdní	sběr	 2017	 7	 6617B	 CZE	 3900	 85,67 
540  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 6	 6217B	 CZE	 2200	 85,00  S
565  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 7	 6517B	 CZE	 3200	 84,00 
657  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2017	 7	 6417B	 CZE	 3600	 82,67 
313  Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2017	 1	 4117B	 CZE	 3200	 71,00 

Valtice  	 	 	 	 	 	 	
 
Buriánek Jaroslav - Valtice - http://www.vinarstviburiankovi.cz  	 	 	 	 	 	 	
501  Pálava	 moravské	zemské	víno	 2017	 3	 15/17	 CZE	 2000	 86,00 
429  Hibernal	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 14/17	 CZE	 2000	 86,00  Z
172  Chardonnay	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 25/17	 CZE	 500	 84,67 
140  Rulandské	bílé	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 06/17	 CZE	 2000	 83,67 
206  Rulandské	šedé	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 7/17	 CZE	 2000	 83,33 
102  Sylvánské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 5/17	 CZE	 2000	 82,67 
  76  Veltlínské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 2/17	 CZE	 1500	 82,00 
109  Neuburské	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 26/17	 CZE	 1000	 81,67 

*	Pohár	Vinařské	unie	ČR			

*



55

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s. - Valtice - www.vsvaltice.cz *  	 	 	 	 	 	
577  Svatovavřinecké	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 928/15	 CZE	 2700	 92,00      CH/Z
607  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 920/15	 CZE	 2250	 90,67  VZ
677  Cabernet	Sauvignon,	Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 951/15	 CZE	 2250	 90,00  VZ
624  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 935/15	 CZE	 3000	 90,00  VZ
521  Muškát	žlutý	 výběr	z	cibéb	 2017	 3	 17098	 CZE	 1450	 89,33  Z
520  Muškát	moravský	 výběr	z	cibéb	 2017	 3	 17089	 CZE	 2000	 88,67  Z
116  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17101	 CZE	 36000	 88,00  Z
578  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17181	 CZE	 2700	 87,67  Z
110  Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17123	 CZE	 5000	 87,67  Z
583  Merlot	 pozdní	sběr	 2016	 7	 153/16	 CZE	 26000	 87,33  Z
529  Ryzlink	rýnský,	Chardonnay	 pozdní	sběr	 2009	 5	 912	 CZE	 3000	 87,00  Z
347  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2015	 1	 863/15	 CZE	 900	 87,00  Z
480  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 17069	 CZE	 10000	 86,67  Z
631  André	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17195	 CZE	 15900	 86,33  Z
680  Petit	Verdot	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17199	 CZE	 600	 86,00  Z
670  Cabernet	Sauvignon,	Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17301	 CZE	 4000	 86,00  Z
511  Aurelius	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 17096	 CZE	 3000	 86,00 
236  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17024	 CZE	 30600	 86,00  Z
136  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17043	 CZE	 10200	 86,00  Z
614  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17143	 CZE	 8000	 85,33 
574  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2016	 7	 131/16	 CZE	 26000	 85,33 
644  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17193	 CZE	 5000	 85,00 
612  Frankovka	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17140	 CZE	 27150	 84,67 
261  Aurelius	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17094	 CZE	 10200	 84,33 
115  Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 17121	 CZE	 10200	 84,33 
562  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2016	 7	 143/16	 CZE	 14500	 84,00 
133  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17045	 CZE	 10200	 84,00 
  98  Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2017	 1	 17128	 CZE	 6000	 84,00 
636  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17176	 CZE	 19950	 83,00 
617  Frankovka	 pozdní	sběr	 2016	 7	 135/16	 CZE	 18000	 83,00 
587  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 954/15	 CZE	 2700	 83,00 
105  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17127	 CZE	 4000	 82,67 
686  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2017	 8	 17184	 CZE	 43200	 81,33 
524  Děvín	 slámové	víno	 2015	 4	 984/15	 CZE	 300	 81,33 

Kopeček Jiří, Ing. - Valtice - www.vinumbonum.cz  	 	 	 	 	 	 	
188  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2015	 1	 0115	 CZE	 1560	 82,00 

MORAVÍNO s.r.o. - Valtice - www.moravino.cz  	 	 	 	 	 	 	
326  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 769	 CZE	 15000	 88,00  Z
354  Grand	cuvée	bílé	(Ch/RB)	 pozdní	sběr	 2017	 1	 785	 CZE	 11000	 86,33  Z
477  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 763	 CZE	 6600	 86,00  Z
195  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 782	 CZE	 8000	 84,67 
119  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2017	 1	 744	 CZE	 3700	 84,67 

*	Pohár	ministra	zemědělství	ČR							**	Champion	červených	vín	 				***	Pohár	Agrární	komory	ČR										

**

***



56

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

  97  Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2017	 1	 786	 CZE	 8400	 84,33 
281  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 783	 CZE	 11800	 83,00 

Procházka, vinařství Valtice - Valtice - www.valtickavina.cz  	 	 	 	 	 	 	
106  Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2016	 1	 3516/1	 CZE	 500	 86,00  Z
264  Johaniter	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1717	 CZE	 5000	 84,00 
259  Aurelius	 pozdní	sběr	 2017	 1	 1517	 CZE	 4000	 81,67 
103  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 2317	 CZE	 5000	 80,67 
446  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 3017	 CZE	 7000	 79,00 
363  Merzling	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 1317	 CZE	 5000	 70,67 

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace - Valtice - www.svisv.cz  	 	 	 	 	 	
381  Müller	Thurgau	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 5/17	 CZE	 3000	 86,33  Z
312  Muškát	moravský	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 4/17	 CZE	 3000	 86,00  Z
550  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 6	 22/17	 CZE	 3000	 85,67  S
545  Frankovka	rosé	 pozdní	sběr	 2017	 6	 21/17	 CZE	 3000	 85,67  S
417  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 14/17	 CZE	 1500	 85,00  S
304  Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2017	 1	 3/17	 CZE	 3000	 84,67  S
  38  Veltlínské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2017	 1	 7/17	 CZE	 3000	 84,33 
390  Chardonnay	 moravské	zemské	víno	 2017	 2	 25/17	 CZE	 2500	 83,33 
  93  Veltlínské	červené	rané	 pozdní	sběr	 2017	 1	 24/17	 CZE	 1500	 83,33 

Velké Bílovice  	 	 	 	 	 	 	
 
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. - Velké Bílovice - www.habanskesklepy.cz  	 	 	 	 	 	
591  Merlot	 pozdní	sběr	 2015	 7	 15940	 CZE	 6000	 87,33  Z
622  Frankovka	 pozdní	sběr	 2015	 7	 15951	 CZE	 9600	 86,00  Z
218  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17897	 CZE	 12000	 85,00  S
468  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 17878	 CZE	 15200	 84,33 
  35  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17833	 CZE	 16000	 83,33 
640  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2015	 7	 15957	 CZE	 10500	 82,67 

Rodinné vinařství SEDLÁK - Velké Bílovice - www.vinarstvisedlak.cz  	 	 	 	 	 	 	
345  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2016	 1	 108/16	 CZE	 1000	 86,33  Z
621  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 122/15	 CZE	 1000	 84,00 
585  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 127/15	 CZE	 1000	 82,67 

Sing Wine s.r.o. - Velké Bílovice - www.singwine.cz  	 	 	 	 	 	 	
606  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2015	 7	 30-15	 CZE	 2200	 90,00  VZ
  13  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 19-17	 CZE	 3100	 88,00  Z
  70  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 21-17	 CZE	 2700	 84,00 
  56  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 22-17	 CZE	 1000	 84,00 
293  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 1	 13-16	 CZE	 1120	 79,00 



57

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Skoupil Petr, vinařství - Velké Bílovice - www.skoupil.com  	 	 	 	 	 	 	
342  Tramín	červený	Terroir	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 15/17	 CZE	 4200	 86,00  Z
302  Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2017	 1	 9/17	 CZE	 2500	 84,33 
144  Rulandské	bílé	Terroir	 pozdní	sběr	 2016	 1	 1616	 CZE	 3250	 83,00 
655  Cabernet	Sauvignon	Reserva	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 3015	 CZE	 3500	 80,67 

Vinařství Kachyňa s.r.o. - Velké Bílovice   	 	 	 	 	 	 	
272  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 11/2017	 CZE	 990	 85,00  S
445  Pálava	 pozdní	sběr	 2017	 2	 9/2017	 CZE	 1020	 83,33 
546  Cabernet	Sauvignon	rosé	 jakostní	víno	odrůdové	 2017	 6	 13/2017	 CZE	 1020	 82,67 
319  Muškát	moravský	 jakostní	víno	odrůdové	 2017	 1	 5/2017	 CZE	 990	 82,33 
665  Sevar	 jakostní	víno	odrůdové	 2016	 7	 15/2016	 CZE	 890	 81,33 
202  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 6/2017	 CZE	 1350	 80,00 

VINAŘSTVÍ U SVATÉHO MARTINA s.r.o - Velké Bílovice - www.vinarstviusvatehomartina.cz  	 	 	 	
547  Frankovka	-rosé	 pozdní	sběr	 2017	 6	 17/16	 CZE	 1932	 85,00  S
672  Cuvée	Martin	 pozdní	sběr	 2016	 7	 16/21	 CZE	 1072	 84,67 
223  Ryzlink	rýnský	 kabinetní	víno	 2017	 1	 17/13	 CZE	 1927	 84,33 
108  Neuburské	 kabinetní	víno	 2017	 1	 17/04	 CZE	 795	 84,00 
  67  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17/12	 CZE	 1546	 81,67 

Zapletal Václav - Velké Bílovice   	 	 	 	 	 	 	
475  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 39/17	 CZE	 800	 86,33  Z
442  Irsai	Oliver	 jakostní	víno	odrůdové	 2017	 2	 33/17	 CZE	 1000	 86,33  Z
543  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2017	 6	 43/17	 CZE	 760	 84,33 
114  Neuburské	 jakostní	víno	odrůdové	 2017	 1	 40/17	 CZE	 850	 84,00 
348  Dornfelder	 moravské	zemské	víno	 2016	 7	 61/16	 CZE	 1000	 82,00 
380  Müller	Thurgau	 jakostní	víno	odrůdové	 2017	 2	 35/17	 CZE	 800	 81,67 

Velké Pavlovice  	 	 	 	 	 	 	
 
Pavlovín, spol. s r.o. - Velké Pavlovice - www.pavlovin.cz  	 	 	 	 	 	 	
600  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2016	 7	 70-16/B	 CZE	 1250	 85,00 
400  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 17-061	 CZE	 2000	 84,33 
118  Müller	Thurgau	 kabinetní	víno	 2017	 1	 17-047	 CZE	 2000	 82,00 
448  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 17-063	 CZE	 2000	 81,33 
538  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 6	 17-048	 CZE	 3000	 81,00 
440  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2016	 2	 58-16	 CZE	 3200	 80,67 

Vinium a.s. - Velké Pavlovice - www.vinium.cz  	 	 	 	 	 	 	
616  Frankovka	pozdní	sběr	 pozdní	sběr	 2016	 7	 46/162	 CZE	 24440	 87,00  Z
392  Chardonnay	pozdní	sběr	 pozdní	sběr	 2017	 2	 2/178	 CZE	 13460	 83,67 
128  Rulandské	bílé	pozdní	sběr	 pozdní	sběr	 2017	 1	 10/172	 CZE	 18981	 83,67 
  48  Veltlínské	zelené	pozdní	sběr	 pozdní	sběr	 2017	 1	 13/172	 CZE	 12505	 79,00 



58

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Vlčnov  	 	 	 	 	 	 	
 
Kovář Miroslav - Vlčnov  	 	 	 	 	 	 	
414  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 2	 1707	 CZE	 800	 82,00 
633  André	 moravské	zemské	víno	 2014	 7	 1401	 CZE	 800	 80,33 
382  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 2	 1705	 CZE	 600	 79,33 

Vrbice u Břeclavi  	 	 	 	 	 	 	
 
MITOMA Vrbice s.r.o. - Vrbice u Břeclavi - www.mitoma.cz  	 	 	 	 	 	 	
632  André	 pozdní	sběr	 2015	 7	 36/15	 CZE	 1400	 85,00 
177  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2016	 1	 33/16	 CZE	 1400	 83,00 

Zaječí  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinařství Nosreti s.r.o. - Zaječí - www.vinarstvinosreti.cz  	 	 	 	 	 	 	
	 74  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2017	 1	 B17/700	 CZE	 3000	 83,67 
194  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 1	 B17/600	 CZE	 550	 83,33 
537  Svatovavřinecké	 kabinetní	víno	 2017	 6	 R17/100	 CZE	 4150	 81,00 
474  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 2	 B17/200	 CZE	 7100	 79,67 

VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. - Zaječí - vinarstvisabata.cz  	 	 	 	 	 	 	
165  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2017	 1	 11/2017	 CZE	 4000	 90,00  VZ
451  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 06/2017	 CZE	 2000	 88,67  Z
226  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 09/2017	 CZE	 1250	 86,33  Z
401  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2017	 2	 07/2017	 CZE	 4000	 84,67 
383  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2017	 2	 10/2017	 CZE	 3000	 84,67 
366  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2017	 2	 12/2017	 CZE	 3000	 84,67 
343  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2017	 1	 14/2017	 CZE	 1750	 84,33 
436  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 2	 08/2017	 CZE	 1700	 84,00 

Znojmo  	 	 	 	 	 	 	
 
AGRODRUŽSTVO NOVÝ ŠALDORF - Znojmo - www.modrysklep.cz  	 	 	 	 	 	 	
287  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 10/17	 CZE	 2200	 81,00 
274  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 1	 10/17	 CZE	 5550	 80,33 

Žabčice  	 	 	 	 	 	 	
 
Mendelova univerzita v Brně, Školní zemědělský podnik Žabčice - Žabčice   	 	 	 	 	 	
210  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2016	 1	 7/16	 CZE	 2500	 84,00 
364  Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2016	 1	 6/16	 CZE	 1500	 80,67 
462  Pálava	 pozdní	sběr	 2016	 2	 8/16	 CZE	 1500	 80,33 



59

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

MERLON - Žabčice - www.merlon.cz  	 	 	 	 	 	 	
602  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2015	 7	 15/26	 CZE	 600	 86,67  Z
387  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2015	 2	 15/08	 CZE	 500	 81,67 

Austria - Rakousko               
 
Dobermannsdorf  	 	 	 	 	 	 	
 
Weingut Weinwurm - Dobermannsdorf - www.weinwurms.at  	 	 	 	 	 	 	
157  Chardonnay	-	Ried	Schilling	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	630/18	 AUT	 3000	 86,00  Z
638  Zweigelt	-	FUNdament	 Qualitätswein	 2016	 7	 P	2306/17	 AUT	 4000	 84,67 
  49  Weinviertel	DAC	-	new	generation	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 P	631/18	 AUT	 5000	 84,67 
  46  Veltlínské	zelené	-	FUNdament	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	629/18	 AUT	 5000	 83,00 

Herrnbaumgarten  	 	 	 	 	 	 	
 
Winzerhof Eichler - Herrnbaumgarten   	 	 	 	 	 	 	
201  Rulandské	šedé	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	533/18	 AUT	 1700	 87,67  Z
277  Sauvignon	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	421/18	 AUT	 1700	 85,00  S
  4  Ryzlink	vlašský	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	419/18	 AUT	 500	 85,00  S
222  Ryzlink	rýnský	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	534/18	 AUT	 4000	 83,33 
  47  Veltlínské	zelené	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	418/18	 AUT	 2500	 83,00 
227  Ryzlink	rýnský	Sommerthal	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	535/18	 AUT	 3000	 80,67 

Woditschka Rudi, Exclusiv Weine - Herrnbaumgarten   	 	 	 	 	 	 	
478  Traminer	premium	 Qualitätswein	 2017	 2	 P679/18	 AUT	 1200	 90,00  VZ
696  Saint	Laurent	 Qualitätswein	 2012	 9	 P174/14	 AUT	 1500	 88,67  Z
700  Cuvée	CRX4-131	 Qualitätswein	 2007	 9	 P58/09	 AUT	 2000	 87,67  Z
253  Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2016	 1	 P351/17	 AUT	 2500	 87,00  Z
171  Chardonnay	premium	 Qualitätswein	 2017	 1	 P680/18	 AUT	 1500	 87,00  Z
134  Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2017	 1	 P681/18	 AUT	 2000	 87,00  Z
699  Zweigeltrebe	Elegance	 Qualitätswein	 2008	 9	 P10/10	 AUT	 2200	 86,00 
697  Pinot	Noir	225	 Qualitätswein	 2009	 9	 P201/12	 AUT	 2000	 86,00 
  44  Weinviertel	DAC	Classic	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 P686/18	 AUT	 5000	 86,00  Z
  25  Welschriesling	 Qualitätswein	 2016	 1	 P357/17	 AUT	 2000	 86,00  Z
310  Muskateller	Selektion	 Qualitätswein	 2017	 1	 P683/18	 AUT	 2500	 85,67  S
225  Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2017	 1	 P682/18	 AUT	 2500	 85,67  S
698  Merlot	N.13	 Qualitätswein	 2008	 9	 P11/10	 AUT	 2500	 85,33 
694  Zweigeltrebe	Classic	 Qualitätswein	 2012	 9	 P173/14	 AUT	 3000	 84,67 
  63  Grüne	Veltliner	Druxenberg	premium	 Qualitätswein	 2017	 1	 P685/18	 AUT	 3000	 84,67 
147  Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2016	 1	 P349/17	 AUT	 2000	 84,00 
  82  Weinviertel	DAC	Classic	 Weinviertel	DAC	 2016	 1	 P355/17	 AUT	 5000	 84,00 
483  Traminer	premium	 Qualitätswein	 2016	 2	 P348/17	 AUT	 1500	 83,67 
184  Chardonnay	premium	 Qualitätswein	 2016	 1	 P350/17	 AUT	 1500	 83,67 
  5  Welschriesling	 Qualitätswein	 2017	 1	 P687/18	 AUT	 3000	 83,67 

*	Pohár	starosty	města	Valtic

*



60

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

695  Blauer	Portugieser	 Qualitätswein	 2012	 9	 P175/14	 AUT	 3000	 83,33 
279  Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2017	 1	 P684/18	 AUT	 3000	 83,33 
  84  Grüner	Veltliner	Druxenberg	premium	 Qualitätswein	 2016	 1	 P354/17	 AUT	 2500	 83,33 
  79  Grüner	Veltliner	Drux	Reserve	 Qualitätswein	 2016	 1	 P678/18	 AUT	 1500	 83,00 
715  RRR	Rheinriesling	frizzante	 Qualitätswein	 2017	 11	 L131/18	 AUT	 1000	 82,67 
536  Spätherbst-Rose-Selektion	 Qualitätswein	 2017	 6	 P677/18	 AUT	 3000	 82,67 
321  Muskateller	Selektion	 Qualitätswein	 2016	 1	 P353/17	 AUT	 2500	 81,67 
679  Cuvée	CWT1-131	Barrique	 Qualitätswein	 2015	 1	 P347/17	 AUT	 2000	 80,67 
555  Spätherbst-Rose-Selektion	 Qualitätswein	 2016	 6	 P346/17	 AUT	 3000	 80,33 
291  Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2016	 1	 P352/17	 AUT	 3000	 78,00 

KLEINHADERSDORF  	 	 	 	 	 	 	
 
AMON ALFRED - KLEINHADERSDORF  	 	 	 	 	 	 	
127  Weißburgunder	Classic	 Qualitätswein	 2017	 1	 P354/18	 AUT	 2000	 86,33  Z
224  Riesling	Classic	 Qualitätswein	 2017	 1	 P355/18	 AUT	 3900	 85,67  S
  41  Grüner	Veltliner	Classic	 Qualitätswein	 2017	 1	 P351/18	 AUT	 5800	 85,00  S
132  Weißburgunder	Carmen	 Qualitätswein	 2017	 1	 P1894/18	 AUT	 1500	 84,33 
353  Sortenspiel	 Qualitätswein	 2017	 1	 P352/18	 AUT	 2000	 82,33 
716  Amonsecco	 Qualitätswein	 2017	 11	 P00/00	 AUT	 3000	 81,33 
  58  Grüner	Veltliner	Alfred	 Qualitätswein	 2017	 1	 P1893/18	 AUT	 2500	 79,33 

Neuruppersdorf  	 	 	 	 	 	 	
 
Waltraud Strohofer - Neuruppersdorf   	 	 	 	 	 	 	
  1  Ryzlink	vlašský	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	1688/18	 AUT	 1000	 81,67 

Paasdorf  	 	 	 	 	 	 	
 
Nekham Josef, Weingut - Paasdorf   	 	 	 	 	 	 	
  61  Grüner	Veltliner	Jungherrn	 Qualitätswein	 2017	 1	 N16024/17	 AUT	 2500	 88,00  Z
  57  Weinviertel	DAC	Kathrin	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 N2683/18	 AUT	 3000	 86,00  Z
  42  Weinviertel	DAC	Ried	Hainthal	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 N17221/18	 AUT	 2000	 84,67 
688  Panthera	 Qualitätswein	 2016	 8	 N1724/18	 AUT	 2000	 83,00 
687  Zweigelt	Ried	Hainthal	 Qualitätswein	 2016	 8	 N3427/18	 AUT	 3000	 81,33 

Poysdorf  	 	 	 	 	 	 	
 
Haimer Harald - Poysdorf   	 	 	 	 	 	 	
  40  Weinviertel	DAC	Kirchberg	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 P777/18	 AUT	 5500	 86,00  Z
220  Rheinriesling	 Qualitätswein	 2017	 1	 P1876/18	 AUT	 1500	 85,33  S
  54  Grüner	Veltliner	Selektion	 Qualitätswein	 2017	 1	 P1457/18	 AUT	 4000	 85,00  S
372  Grüner	Veltliner	Extrem	 Qualitätswein	 2016	 2	 P1200/17	 AUT	 4000	 82,33 



61

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Haimer Karl - Poysdorf   	 	 	 	 	 	 	
564  Blauburger	 Qualitätswein	 2016	 7	 P	1454/18	 AUT	 1000	 85,00 
673  Cuvée	 Qualitätswein	 2016	 7	 P	1453/18	 AUT	 650	 83,33 
359  Muskateller	 Qualitätswein	 2017	 1	 P	506/18	 AUT	 1100	 82,33 

Weingut Ebinger - Poysdorf - www.weingut-ebinger.at  	 	 	 	 	 	 	
131  Weißburgunder	 Qualitätswein	 2017	 1	 P206/18	 AUT	 1500	 85,00  S
515  Weißburgunder	 Beerenauslese	 2015	 3	 P1515/16	 AUT	 300	 84,67 
  51  Grüner	Veltliner	Green	Oak	 Qualitätswein	 2017	 1	 P394/18	 AUT	 1000	 84,00 
  45  Grüner	Veltliner	Selektion	Rösselberg	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 P125/18	 AUT	 4200	 83,00 
  36  Grüner	Veltliner	Selektion	Fuchsenberg	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 P128/18	 AUT	 3000	 81,67 

Weingut Neustifter - Poysdorf - www.weingut-neustifter.at  	 	 	 	 	 	 	
643  Zweigelt	Exklusiv	Ried	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2015	 7	 P1851/17	 AUT	 8000	 88,00  Z
231  Riesling	Exklusiv	Ried	Lausenpölz	 Qualitätswein	 2017	 1	 P54/18	 AUT	 2000	 86,00  Z
534  Rosé	Cab.	Sauv.	Klassik	Ried	Steinberg	Qualitätswein	 2017	 6	 P3182/17	 AUT	 3000	 85,67  S
  78  Grüner	Veltliner	Terroir	Ried	Saurüsseln	Qualitätswein	 2016	 1	 P1436/18	 AUT	 3000	 85,33  S
143  Weißburgunder	 Qualitätswein	 2016	 1	 P1458/17	 AUT	 3000	 85,00  S
  89  Grüner	Veltliner	Reserve	Ried	 Weinviertel	DAC	 2015	 1	 P3071/16	 AUT	 1200	 85,00  S
  53  GV	Exklusiv	Ried	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2017	 1	 P1960/17	 AUT	 4000	 84,33 
678  Zw/Mer/CS	Barrique	Ried	Maxendorf	 Qualitätswein	 2015	 7	 P2709/17	 AUT	 2200	 84,00 
628  Blaufränkisch	Exkl.	Ried	Hermannschacher	 Qualitätswein	 2015	 7	 P2473/17	 AUT	 2500	 84,00 
610  Pinot	noir	Terroir	Ried	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2015	 7	 P3187/16	 AUT	 850	 83,67 
  10  Welschriesling	Klassik	Ried	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2017	 1	 P3180/17	 AUT	 1700	 83,33 
563  Blauer	Portugieser	Klassik	 Qualitätswein	 2016	 7	 P2404/17	 AUT	 4000	 83,00 
361  Gelber	Muskateller	Klassik	Ried	Steigler	 Qualitätswein	 2017	 1	 P253/18	 AUT	 4000	 82,00 
652  Cabernet	Sauvignon	Exkl.	Ried	Maxendorf	 Qualitätswein	 2015	 7	 P2474/17	 AUT	 1500	 81,67 
292  Sauvignon	blanc	Exkl.	Ried	Rösselberg	 Qualitätswein	 2016	 1	 P1341/17	 AUT	 5000	 81,33 
  80  Grüner	Veltliner	Exkl.	Ried	Hermannschachern	Qualitätswein	 2016	 1	 P1852/17	 AUT	 8000	 81,00 

Schrattenberg  	 	 	 	 	 	 	
 
Madl Christian, Sektkellerei - Schrattenberg  	 	 	 	 	 	 	
713  Schretenperg	Sekt	halbtrocken	 Qualitätswein	 2012	 10	 141217-2	 AUT	 3000	 83,00 
711  Madl	sekt	Cuvée	special	Brut	 Qualitätswein	 2015	 10	 7218	 AUT	 3800	 79,00 

Madl KG - Schrattenberg  	 	 	 	 	 	 	
239  Rheinriesling	 Qualitätswein	 2016	 1	 P2001/17	 AUT	 1200	 82,00 
  77  Grüner	Veltliner	 Qualitätswein	 2016	 1	 P2285/17	 AUT	 1000	 80,33 

Weingut Harald Bauer - Schrattenberg  	 	 	 	 	 	 	
532  Rose	 Wein	 2017	 6	 1896/17	 AUT	 70000	 85,00  S
630  Blaufränkisch	 Qualitätswein	 2015	 7	 N628/16	 AUT	 20000	 83,00 
  52  Grüner	Veltliner	DAC	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 N928/18	 AUT	 50000	 82,67 
161  Chardonnay	 Wein	 2017	 1	 1894/17	 AUT	 30000	 80,67 



62

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Weingut Ipsmiller - Schrattenberg - www.weingut-ipsmiller.at  	 	 	 	 	 	 	
653  Cabernet	Sauvignon	 Qualitätswein	 2015	 7	 P	2736/17	 AUT	 3000	 83,67 
618  Blaufränkisch	 Qualitätswein	 2016	 7	 P	1836/18	 AUT	 2000	 82,00 
  37  DAC	Grüner	Veltliner	 Weinviertel	DAC	 2017	 1	 P	701/18	 AUT	 3000	 81,67 
590  Merlot	 Qualitätswein	 2015	 7	 P	1837/18	 AUT	 3800	 80,67 
153  Chardonnay	 Qualitätswein	 2017	 1	 3000	 AUT	 3000	 80,00 

Slovakia - Slovensko               
 
Bratislava  	 	 	 	 	 	 	
 
Vino Cicko - Bratislava   	 	 	 	 	 	 	
494  Rulandské	bílé	 Bobulovy	vyber	 2017	 3	 L2	 SVK	 2000	 83,67 

Hlohovec  	 	 	 	 	 	 	
 
Vinárstvo Golguz - Hlohovec - Hlohovec - www.golguz.sk  	 	 	 	 	 	 	
129  Rulandské	biele	 výber	z	hrozna	 2017	 1	 L403	 SVK	 9000	 92,00      CH/Z
166  Chardonnay	 výber	z	hrozna	 2017	 1	 L402	 SVK	 7000	 88,00  Z
219  Rizling	rýnsky	 neskorý	zber	 2017	 1	 L390	 SVK	 5500	 87,67  Z
330  Pálava	 výber	z	hrozna	 2017	 1	 L410	 SVK	 5500	 86,67  Z
150  Rulandské	biele	 výber	z	hrozna	 2015	 1	 L351	 SVK	 4000	 86,33  Z
338  Tramín	červený	 výber	z	hrozna	 2017	 1	 L401	 SVK	 5500	 86,00  Z
409  Rulandské	šedé	terroir	 neskorý	zber	 2016	 2	 L404	 SVK	 4600	 85,67  S
535  Cabernet	Sauvignon	rosé	 kabinetné	 2017	 6	 L395	 SVK	 5500	 83,33 
689  Cuvée	Pannonia	 značkové	 2015	 8	 L407	 SVK	 5000	 82,00 
553  Elizabeth	rosé	 značkové	 2017	 6	 L396	 SVK	 7000	 82,00 

Modra  	 	 	 	 	 	 	
 
Cickova Vlasta - Modra  	 	 	 	 	 	 	
495  Rulandské	bílé	 Vyber	z	hrozna	 2017	 3	 L3	 SVK	 2000	 83,00 

Cickovci, bratia - Modra - www.bratiacickovci.sk  	 	 	 	 	 	 	
505  Rulandské	bílé	 Bobulovy	vyber	 2017	 3	 L1	 SVK	 2000	 84,00 

Skalica  	 	 	 	 	 	 	
 
VÍNO-MASARYK s.r.o. - Skalica - www.vino-masaryk.sk  	 	 	 	 	 	 	
683  Dunaj	 bobuľový	výber	suché	 2015	 7	 L-28	 SVK	 1500	 87,67  Z
619  Skalický	Rubín	 akostné	značkové	suché	 2016	 7	 L-31	 SVK	 2000	 81,33 

*	Champion	zahraničních	vín					

*



63

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Veľké Zálužie  	 	 	 	 	 	 	
 
TERRA WYLAK s.r.o. - Veľké Zálužie - www.terrawylak.sk  	 	 	 	 	 	 	
360  Muškát	žltý	 akostné	odrůdové	 2017	 1	 L-24	 SVK	 4500	 85,00  S
491  Děvín	 akostné	odrůdové	 2017	 2	 L-41	 SVK	 5900	 84,00 
341  Tramín	červený	 akostné	odrůdové	 2017	 1	 L-34	 SVK	 2100	 82,67 
552  Merlot	rosé	 akostné	odrůdové	 2017	 6	 L-27	 SVK	 4300	 82,33 
554  Cabernet	Sauvignon	rosé	 akostné	odrůdové	 2017	 6	 L-40	 SVK	 4800	 81,00 

Veľký Krtíš  	 	 	 	 	 	 	
 
MOVINO, spol. s r.o. - Veľký Krtíš - www.movino.sk  	 	 	 	 	 	 	
	 2  Rizling	vlašský	 neskorý	zber	 2017	 1	 L-	33	 SVK	 3000	 87,67  Z
592  GRAND	MERLOT	VILLA	BUSAN	 víno	červené	suché	 2015	 7	 L-83	 SVK	 5000	 84,33 
490  Devín	,	výber	z	hrozna	 výber	z	hrozna	 2017	 2	 L-	30	 SVK	 8000	 80,00 

Vinosady  	 	 	 	 	 	 	
 
Kanich Roman - Vinosady - www.vinokanich.sk  	 	 	 	 	 	 	
506  Muškát	žltý	 výber	z	hrozna	 2017	 3	 128	 SVK	 600	 86,00 
  8  Ryzlink	vlašský	 akostné	odrůdové	 2017	 1	 L127	 SVK	 1200	 80,00 

Zeleneč  	 	 	 	 	 	 	
 
Blaho Igor - Zeleneč - www.blaho.sk  	 	 	 	 	 	 	
692  Dunaj	 VCHOP	akostné	 2013	 9	 L-05/1	 SVK	 900	 86,33  Z
681  Rudava	 VCHOP	akostné	 2016	 7	 L-11	 SVK	 500	 81,33 
684  Váh	 VCHOP	akostné	 2015	 7	 L-16	 SVK	 1500	 80,00 
  	 	 	 	 	 	 	  



64

KORKY AMORIM
NEJVĚTŠÍ SVĚTOVÝ PRODUCENT 
PŘÍRODNÍCH KORKŮ

Ing. Erika Široká

tel. 606 461 213 • erika@pemag.cz

NDtech®

Prémiové celokorky, 

prověřované na přítomnost 

TCA*. Pro špičková vína a 

dlouhododou archivaci.

TWINTOP – EVO®

Dvoudestičkové korky 

bez zjistitelného TCA* 

a syntetických pojiv. Ideální 

pro lehká a ovocná vína se 

spotřebou do 4 let.

BIONATURAL®

Celokorky, opracováné 

bez použití chemických 

prostředků. Vhodné na 

dlouhodobé skladování vín.

NEUTROCORK 
PREMIUM®

Přírodní mikrogranulát 

z garancí nulového TCA*.

Vhodné pro skladování vín 

do 3 let. 

CLASSICO®

Přírodní celokorky v pěti 

stupňích nejvyšší kvality 

a čistoty vzhledu.

KOLMATOVÉ KORKY

Celokorky, obalené 

„korkovým prachem“, 

který zaslepuje veškeré 

viditelné póry. Vhodné pro 

skladování vín do 5 let.

ve spolupráci 
s Korken Schiesser

* Analýza prováděna dle ISO 
20752. Obsah TCA menší 
nebo rovno 0,5 ng/l.

www.pemag.cz PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov



65

POLYKAPY
MODERNÍ ELEGANCE

ZDARMA
zapůjčení aplikátoru

František Polach

tel. 608 284 833 • frantisek.polach@pemag.cz

Aplikace bez bublin 
a deformace fólie

Vlastní design (logo, 
obrázek, text) již od 

12.000 kusů

Oblíbené vinaři ve 
Francii, Itálii, Španělsku, 

Německu aj. 

www.pemag.cz PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov



66

Michal Široký

tel. 602 676 430 • michal.siroky@pemag.cz

RIGOLACE

KLUČENÍ

• Hloubka až 90 cm

• Šířka záběru 50 cm

• Denní výkon 1–2 hektary

• 1 traktor + 1 řidič = nízká cena

• Vyorání starých kořenů

do hloubky 50 cm

• Šíře záběru 120 cm

• Vyklučení hektaru vinice

za 1–2 hodiny

www.pemag.cz PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov



67www.pemag.cz

Nabízíme veškeré uznané 

odrůdy, vč. PIWI odrůd

Dlouholetá tradice,

vysoká ujatelnost

Vlastní sázecí stroj

Spolupracujeme 

s renomovanými 

dodavateli sazenic 

z Rakouska,

Slovinska, Itálie,

Německa

SAZENICE
RÉVY VINNÉ

Cabernet Moravia

Chardonnay

Frankovka

Kerner

Muškát moravský

Müller Thurgau

Pálava

Rulandské bílé

Rulandské modré

Rulandské šedé

Ryzlink rýnský

Ryzlink vlašský

Sauvignon

Solaris

Svatovavřinecké

Sylvánské zelené

Tramín červený

Veltlínské zelené a další

Bronner

Cabernet cortis

Donauriesling

Helios

Hibernal

Johanniter

Muscaris

Regent

Roesler

Solaris

Souvignier gris a dalšíP
IW

I

Ing. Erika Široká

tel. 606 461 213 • erika@pemag.cz

PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov



© Design:www.absreklama.cz 16/04/2018  12/55   tel.: 603 156 406

www.vsvaltice.cz

Více  informací najdete na:
www.vsvaltice.cz

tel.: +420 606 309 959
e-mail: sekretariat@vsvaltice.cz

Vinařská 407, Valtice

Vinařská stodola
pondělí – sobota 1000 – 1800

neděle 1000 – 1500

Degustační a prohlídkový 
program
zahrnuje Křížový sklep a chrám vína
pátek v 1700

sobota v 1500 a v 1700

Možnost posezení
u vína ve sklepě
pátek a sobota od 1900

Posezení u cimbálu
sobota od 2000 - 2400

VSTUP ZDARMA

VINAŘSTVÍ ROKU 2017
(vítěz kategorie velké vinařství)

ŠAMPION SALONU
VÍN 2016

VINAŘSTVÍ
ROKU 2014

U

VINA
ROK

AŘSTVÍ
U 2014



69

© Design:www.absreklama.cz 16/04/2018  12/55   tel.: 603 156 406

www.vsvaltice.cz

Více  informací najdete na:
www.vsvaltice.cz

tel.: +420 606 309 959
e-mail: sekretariat@vsvaltice.cz

Vinařská 407, Valtice

Vinařská stodola
pondělí – sobota 1000 – 1800

neděle 1000 – 1500

Degustační a prohlídkový 
program
zahrnuje Křížový sklep a chrám vína
pátek v 1700

sobota v 1500 a v 1700

Možnost posezení
u vína ve sklepě
pátek a sobota od 1900

Posezení u cimbálu
sobota od 2000 - 2400

VSTUP ZDARMA

VINAŘSTVÍ ROKU 2017
(vítěz kategorie velké vinařství)

ŠAMPION SALONU
VÍN 2016

VINAŘSTVÍ
ROKU 2014

U

VINA
ROK

AŘSTVÍ
U 2014



70
www.crystalex.cz

inz Crazy A5.indd   1 17.03.17   13:39



71
www.crystalex.cz

inz Turbulence A5.indd   1 17.03.17   13:37



FIREMNÍ I SOUKROMÉ 

NEZAPOMENUTELNÉ 

MÍSTO 

AKCE
PRO VAŠE 

www.vinarstviobelisk.cz

FotoFotoFotoFotoo: Pa: PaPa: PaPaaPP to Sto Sto Sto Sto So Safkoafkoafkoafkoafkoafkoafkoafkoafko



FIREMNÍ I SOUKROMÉ 

NEZAPOMENUTELNÉ 

MÍSTO 

AKCE
PRO VAŠE 

www.vinarstviobelisk.cz

FotoFotoFotoFotoo: Pa: PaPa: PaPaaPP to Sto Sto Sto Sto So Safkoafkoafkoafkoafkoafkoafkoafkoafko



Tý
m

 F
ee

l e
co

en
er

gy
Fo

sf
a 

a.
s.

, H
ra

ni
čn

í 2
68

/1
20

, 6
91

 4
1 

B
ře

cl
av

 –
 P

oš
to

rn
á

Zá
ka

zn
ic

ká
 li

nk
a:

 5
19

 3
06

 3
00

, f
ee

le
co

en
er

gy
@

fo
sf

a.
cz

, w
w

w
.fe

el
ec

oe
ne

rg
y.

cz

Zá
ka

zn
ík

 j
e 

u 
ná

s 
na

 p
rv

ní
m

 m
ís

tě
. 

Pr
o 

ná
s 

kv
al

itn
í 

sl
už

ba
 p

od
ep

sá
ní

m
 s

m
lo

uv
y 

ne
ko

nč
í, 

al
e 

za
čí

ná
. N

aš
e 

ho
dn

ot
y 

js
ou

 Ú
C

TA
, R

ES
PE

KT
, D

IS
C

IP
LÍ

N
A 

a 
D

Ů
VĚ

R
A.

VÁ
Š 

FÉ
R

O
VÝ

 D
O

D
A

VA
TE

L 
EL

EK
TŘ

IN
Y 

A
 P

LY
N

U
✓

dl
ou

ho
do

bě
 je

dn
y 

z 
ne

jn
iž

ší
ch

 c
en

 e
le

kt
řin

y 
a 

pl
yn

u
✓

ry
ch

lý
, p

ro
fe

si
on

ál
ní

 a
 li

ds
ký

 p
řís

tu
p

✓
tra

ns
pa

re
nt

ní
 o

bc
ho

dn
í p

od
m

ín
ky

✓
st

ab
iln

í a
 d

lo
uh

od
ob

ý 
pa

rtn
er

✓
on

-li
ne

 p
ře

hl
ed

 o
 z

ák
az

ni
ck

ém
 ú

čt
u



Js
m

e 
so

u
čá

st
í p

ří
ro

d
y

w
w

w
.f

ee
le

co
.c

o
m

 

Z
A

 P
R

O
D

U
K

T
Y

 F
E

E
L 

E
C

O
 R

U
Č

ÍM
E

, P
R

O
TO

Ž
E

 J
E

 V
Y

V
ÍJ

ÍM
E

 A
 V

Y
R

Á
B

ÍM
E

P
R

O
 N

A
Š

E
 R

O
D

IN
Y

 A
 D

Ě
T

I.

Js
m

e
 s

o
u

čá
st

í p
ří

ro
d

y.
 V

 p
ří

ro
d

ě
 o

d
p

o
čí

vá
m

e,
 č

e
rp

ám
e
 z

 n
í e

n
e
rg

ii.
 P

řá
n

ím
 F

e
e
l E

co
  

je
 o

d
p

o
vě

d
n

ý
m

 p
ří

st
u

p
e
m

 z
ac

h
o

va
t 

p
ří

ro
d

u
 v

 k
rá

se
 a

 r
o

zm
an

it
o

st
i j

ak
o

u
 ji

 z
n

ám
e
 a

 t
e
n

to
  

p
ří

st
u

p
 n

ad
ál

e
 p

o
so

u
va

t 
k 

h
ar

m
o

n
ii 

čl
o

vě
ka

 a
 p

ří
ro

d
y
 ja

ko
 c

e
lk

u
. V

y
rá

b
ím

e
 v

ys
o

ce
 ú

či
n

n
é
 

a 
e
ko

lo
g

ic
ky

 š
e
tr

n
é
 p

ro
st

ře
d

ky
 p

ro
 p

é
či

 o
 t

ě
lo

 a
 d

o
m

ác
n

o
st

.

P
ro

d
e
jn

a 
F

e
e
l E

co
 

P
o

 –
 P

á:
 o

d
 0

8
:0

0
 d

o
 1

6
:0

0
H

ra
n

ič
n

í 2
6

8
/1

2
0

  
  

  
  

B
ře

cl
av

 –
 P

o
št

o
rn

á

A5
 fe

el
ec

o 
in

ze
rc

e 
4|

20
18

.in
dd

   
1

27
.0

4.
18

   
16

:1
8



  

RESPECT BRNO, s. r. o. 
pojišťovací makléř a poradce

KDE NÁS NAJDETE: 
Příkop 27/2a, P.O. Box 40 

604 40  BRNO 
 Národních hrdinů 10 

690 02  Břeclav 
Tel.: 545247522 
Fax: 545212016 

 Tel.: 519322294, 519322357 
Fax: 519322294, 519322357 

miloslav.sale@respectbrno.cz
V případě zájmu o bližší informace volejte na výše uvedená čísla 

Bc. Miloslav Šalé, jednatel společnosti 

Erbslöh – přípravky k výrobě vína, destilátů, piva

BT-Watzke –  šroubové uzávěry, záklopky PVC, polykapové, 
sektové

M.A. Silva – korky přírodní, lepené, dvouploškové, sektové

Tonnellerie Nadalie – sudy, čipsy z francouzských dubů

Bucher Vaslin – stroje a zařízení

Zottel - nerezové nádoby

Akreditovaná vinařská laboratoř

Technologické poradenství

ubové uzávěry, záklopky PVC, polykapové, 

Akreditovaná vinařská laboratoř

Technologické poradenství

– korky přírodní, lepené, dvouploškové, sektové

– sudy, čipsy z francouzských dubů

– stroje a zařízení

ubové uzávěry, záklopky PVC, polykapové, 

– korky přírodní, lepené, dvouploškové, sektové

– sudy, čipsy z francouzských dubů

– stroje a zařízení

Akreditovaná vinařská laboratoř

Technologické poradenství

www.proneco.cz

,

 

Innovation.
Performance.

Proximity.

See us at Winetech 
July 29th to August 1st in Adelaide

www.buchervaslin.com 
Your success is our priority

Bucher Vaslin Australia 
Po Box 1051, Glen Waverley, 3150, tel 1300 Bucher 
National Sales Manager: Peter Keeghan 
tel. 0417 816 024 Email: peter.keeghan@buchervaslin.com

Our dealership network Australia and New Zealand
SALES NZ SALES VIC/TAS/ACT SALES & SERVICE WA
Viniquip Vinvicta SWAT trading
Horst Klos Steve Jenkinson Rob Menzies
Tel: (06) 879 7799 T: 1300 360 353 T: (08) 9755 5766

SALES SA SERVICE & PARTS SERVICE & PARTS
Filters SA APV Australia APV New Zealand
T: (08) 8388 3999 Les Jarvis Grant Dewson
 T: 1800 100 278 T: 800 500 278

Flavy 
Cross flow filtration

Bucher 
Presses

Delta 
Fruit receival

vinotwist



  

RESPECT BRNO, s. r. o. 
pojišťovací makléř a poradce

KDE NÁS NAJDETE: 
Příkop 27/2a, P.O. Box 40 

604 40  BRNO 
 Národních hrdinů 10 

690 02  Břeclav 
Tel.: 545247522 
Fax: 545212016 

 Tel.: 519322294, 519322357 
Fax: 519322294, 519322357 

miloslav.sale@respectbrno.cz
V případě zájmu o bližší informace volejte na výše uvedená čísla 

Bc. Miloslav Šalé, jednatel společnosti 



78



79

POZVÁNKA NA DEGUSTACI
do rodinného vinařství

www.vinarstvi-kovacs.cz

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly č.ev. 5,
Novosedly na Moravě, 691 82
Tel.: 519 521 200, e-mail: vinoteka@vinarstvi-kovacs.cz

Přijďte na degustaci vín, pobavit se, vzdělat a nasát 
kouzlo moravské vinařské kultury se svými přáteli, 
klienty nebo zaměstnanci do prestižního rodinného 
VINAŘSTVÍ KOVACS.

pondělí - sobota
9:00 - 18:00
neděle
9:00 - 14:00

provozní doba vinotéky

© Design:www.absreklama.cz 26/04/2017  14/54   tel.: 603 156 406



80

Z NAŠICH SAZENIC

ROSTOU VAŠI ŠAMPIÓNI

Společnost Vinofrukt, a.s. je největším pěstitelem
révy vinné v České republice, a jako významný
tuzemský producent révových sazenic nabízí:

certi kované sazenice všech
odrůd révy vinné, včetně PIWI
kontejnerové sazenice
vysokokmenné sazenice
certi kované podnože
certi kovaná očka révy vinné
výsadbu vinice s GPS
rigolaci
setí směsí do vinic
poradenství s výběrem odrůdy
a podnože

Objednávkový formulář sazenic najdete na www.vinofrukt.cz

Ředitel společnosti - poradenství
Ing. Pavel Herko, MBA - tel.: 724 321 212
e-mail: herko@vinofrukt.cz

Prodej sazenic révy vinné
Petra Rybárová - tel.: 601 590 658

e-mail: sazenice@vinofrukt.cz 
212

VÝBĚROVÁ
KVALITA

2017

PREMIUM



81

Z NAŠICH SAZENIC

ROSTOU VAŠI ŠAMPIÓNI

Společnost Vinofrukt, a.s. je největším pěstitelem
révy vinné v České republice, a jako významný
tuzemský producent révových sazenic nabízí:

certi kované sazenice všech
odrůd révy vinné, včetně PIWI
kontejnerové sazenice
vysokokmenné sazenice
certi kované podnože
certi kovaná očka révy vinné
výsadbu vinice s GPS
rigolaci
setí směsí do vinic
poradenství s výběrem odrůdy
a podnože

Objednávkový formulář sazenic najdete na www.vinofrukt.cz

Ředitel společnosti - poradenství
Ing. Pavel Herko, MBA - tel.: 724 321 212
e-mail: herko@vinofrukt.cz

Prodej sazenic révy vinné
Petra Rybárová - tel.: 601 590 658

e-mail: sazenice@vinofrukt.cz 
212

VÝBĚROVÁ
KVALITA

2017

PREMIUM



+420 499 861 222
www.hotelhorizont.cz

Neseďte za pecí, přijeďte do Pece. 
Léto v srdci Krkonoš

OBJEVTE SVŮJ HORIZONT...

★ zážitky na úpatí Sněžky i na jejím vrcholu 

★ animační programy pro děti i dospělé

★ gastronomie, za kterou se rádi vrátíte

★ dobře vybavená sportovní půjčovna

A5_HH_individual_4|18_repro.indd   1 25.04.18   9:49



Emocionální, stálé, elegantní. Ušlechtilé víno je příslibem. Skleněný obal jej uchovává pro naše oči, nos, ústa  
i srdce. Udělejte ze svého vína umělecké dílo. Víno potřebuje sklo. Sklo z Vetropacku.

VÍNO POTŘEBUJE SKLO.

Vetropack Moravia Glass, akciová společnost
CZ-697 01 Kyjov, Tel.: +420 518 733 111, www.vetropack.cz

18_04_inzerce_A5_VVTValtice_vino.indd   1 23.4.2018   11:48:24









akademiekvality.cz

Nakupujte 
kvalitu s chutí .

Inzerce_Klasa_festival_210x297_Nakupujte_OK.indd   1 17.08.17   14:57




